
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par ārzemju valūtaskursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai, sākot ar 1934. g. 5. septembri,
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
šādi kursi:

1 Amerikas dolārs .... Ls 3,15
1 Anglijas mārciņa.... „ 15,45

100 Francijas franku .... „ 20,40
100 Beļģijas beigu „ 72,90
100 Šveices franku „ 101,—
100 Itālijas liru „ 27 —
100 Zviedrijas kronu .... „ 81,30
100 Norvēģijas kronu. ... „ 79,30
100 Dānijas kronu „ 71,—
100 Austrijas šiliņu „ 63,—
100 Čechoslovakijas kronu. . „ 13,10
100 Holandes guldeņu ... „ 210,—
100 Vācijas marku „ 123,90
100 Somijas marku „ 7,—
100 Igaunijas kronu .... ,, 89,—
100 Polijas zlotu „ 59,—
100 Lietavas litu. ..... „ 52,—
100 Dancigas guldeņu ... „ 103,—

Ar šo atcelts 1934. gada 20. jūlija
rīkojums („Valdības Vēstneša" 161. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. septembri.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Piekrītu
1934. g. 30. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta paskaidrojums
par ticības mācības skolotājiem
evaņģēliskas luteriskas konfesijas

skolēniem.
Saskaņā ar izglītības likumu (publ.

„Vald. Vēstn." 1934.g. 156.num.), instruk-
ciju par ticības mācības komisijām (publ.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 168. num.) un ev.-
lut. ticības mācības komisijas š. g. 25. au-
gusta sēdē pieņemtiem lēmumiem, visiem
ev.-lut. ticības mācības skolotājiem ir
jācenzējas attiecīgajā ticības mācības ko-

Apstiprinu
1934. g. 30. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

5-gadīgu technikumu mēchanikas nodaļas stundu plāns.

Nedējas stundu skaits

Priekšmeti -: 2-2 s .

> > = = -

1. Ticības māc. un ētika 2 1 — — 5
2. Latviešu valoda 3 3 2 2 12
3. Svešvaloda 3 3 2 2 U
4. Algebra un analit. ģeom 5 4 2 — — 11
5. Ģeometrija 4 4 — — — 8
6. Trigonometrija — 2 2
7. Fizika 4 4 2 ~ - '"
8. Ķīmija 2 2 — — — 4

9. Higiēna — — ~ ' '
10. Kultūras vēsture — — - ~ l

11. Tautsaimniecība — — ~ ~~ - j
12. Likumi — — "— ~ _[ \
13. Projekciju mācība 0/2 3
14. Techniskā rasēšana 2 0/2 3

15. Zīmēšana ^
^

~
o s16. Mēchanika un hidraulika — . X

17. Materiālu pretestība — _
n 9 1

18. Būvstatika — ~ \i
~

. q
19. Mašīnu elementi ar proj ~ ~

A ? fi
20. Vispārīgā technoloģija — — * l 0

21. Būvmācība — — 9 _ 2
22. Siltuma teorija — — l *
23. Tvaika katli — — ~ ; 1
24. Ceļamās mašīnas ~
25. Sūkņi un kompresori — — — z

misijā pie Skolu departamenta. Sakarā
ar to Skolu departaments uzdod visiem :
tautskolu inspektoriem un vidus- un arodu
skolu vadītājiem pēc iespējas drīz attie-
cīgi iesūtīt departamentam to skolotāju
sarakstus, kas māca ticības mācību ev.-
luterticīgiem skolēniem, inspektoriem —
viņiem uzticētā skolu iecirknī un skolu
vadītājiem — viņu skolās, līdz ar draudžu
mācītāju apliecībām, ka šie skolotāji ir
kādas ev.-lut. draudzes pilntiesīgi locekļi.
Skolotājiem, kas māca vai vēlas mācīt
ticības mācību skolās, bet vispārējās
skolotāju cenza komisijās vēl nemaz nav
cenzēti par skolotājiem vispār vai par
ticības mācības skolotājiem atsevišķi, jāie-
sūta Skolu departamentam cenzēšanai ne-
pieciešamie izglītības un prakses doku-
menti.

Reizē ar šo Skolu departaments pa-
skaidro, ka īpašu ticības mācības skolotāju
iecelšana vakantās vietās turpmāk no-
tiks šādā kārtībā: attiecīgai skolai par
paredzamo vakanci līdz ar eventuāliem
kandidātiem, ja tādi būtu, jāziņo Izglī-
tības ministrijai, kas tad nokārtos skolo-
tāja iecelšanu, sazinoties ar Baznīcas virs-
valdi. Par ticības mācības skolotājiem
var vispār būt tikai tādas personas, kas
Izglītības ministrijā par tādiem cenzētas,
un tikai ar tādiem tad ari var stāties sa-
karā.

Pamatskolās īpašu ticības mācības sko-
lotāju pieņemšana nav nekādā ziņā obli-
gātoriska. Ja vien pašas skolas skolotāji
vai kādi no viņiem vēlas un ari var sa-
skaņā ar jauno izglītības likumu mācīt
ticības mācību, tad viņiem dodama priekš-
roka, it īpaši zemākajās klasēs.

Personām, kas līdz šim cenzētas par
ticības mācības skolotājiem vai kas kā
pamatskolu skolotāji līdz šim mācījuši
savās skolās ticības mācību, departaments,
saskaņā ar augšā minētās komisijas lē-
mumu, atļauj līdz turpmākam mācīt ti-
cības mācību, tikai visiem tiem, kas nav
draudžu mācītāji un teoloģijas kandidāti,
jāuzrāda augšā minētās apliecības par
piederību pie draudzēm.

1934. gada 30. augustā. A-1673.
Skolu departamenta direktora v. i.

L. Bērziņš,
Sekretārs V. Vīgants.

26. Tvaika mašīnas — — — 3 1/0 31/2
27. lekšdegu dzinēji — — — 3 1/0 3i/a
28. Rotācijas mašīnas — — — — 3 3
29. Lauksaimniecības mašīnas — — — 2 — 2
30. Mašīnu pētīšana — — — 3 — 3
31. Centrālā apkurināšana — — — 0/2 — 1
32. Elektrotecbnika — — — 3 — 3
33. Elektriskās ietaises — — — — 3 3
34. Rūpniecības organ. un kalkulācija .... — -- — 1 2 3
35. Projekti — — — — 14 14
36. Vingrošana 1 1 — — — 2
37. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5
38. Vingrošana grupās (4)
39. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . (6)_

31 31 33 33 34 162+(10)
40. Praktiskie darbi 6 6 4 4 4/0 22

Stundu skaits skolēniem . . 37 37 37 37 36 184+(10)
Līdz ar šo atcelts 1928. gada 1. jūnijā publicētais 4-gadīgu technikumu mēchanikas

nodaļas stundu plāns.
1934. g. 31. augustā. R-1808.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1934. g. 30. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

5-gadīgu technikumu elektrotechnikas nodaļas stundu plāns.

Stundu skaits nedēļā Kopā

Priekšmeti . _ ~ %
3 3 stiPVaj-

jj S ? ?*? 3' ' *j > strāvas strāvas

> sS 2 E ._! _; nozarē nozarē

1. Ticības mācības un ētika. ... 2 2 1 — — — 5 5
2. Latviešu valoda 3 3 2 2 2 2 12 12
3. Svešvaloda 3 3 2 2 2 2 12 12
4. Algebra un analit. ģeomet. ... 5 4 2 — — — 11 11
5. Ģeometrija 4 4 — — — — 8 8
6. Trigonometrija — — 2 — — — 2 2
7. Fizika ar prakt. darbiem.... 44 2 — — — 10 10
8. Ķīmija ar prakt. darbiem ...22 — — — — 4 4
9. Higiēna _____ i__ _ 1 ļ
10. Kultūras vēsture — — 2 — — — 2 2
11. Tautsaimniecība — — — — 2 2 2 2
12. Likumi _______ ļ 1 1 1
13. Projekciju mācība 0/2 3 — — — — 4 4
14. Techniskā rasēšana 2 0/2 — — — — 3 3
15. Zīmēšana 3 — — — — — 3 3
16. Mēchanika un hidraulika .... — 3 0/2 — — — 4 4
17. Materiālu pretestība — — 4/2 — — — 3 3
18. Mašīnu elementi ar proj — — 2/4 4 — — 7 7
19. Vispārīgā technoloģija — — 4 — — — 4 4
20. Būvmācība — — 22 — — 4 4
21. Siltuma teorija — — 2/0 — — — 1 1
22. Tvaika katli _ __ _ 2 — — 2 2
23. Vispārīgā mašīnmācība..... — — — 3 — — 3 3
24. Rotācijas mašīnas — — — 2 — — 2 2
25. Elektrotechnikas pamati .... — — 44 — — 8 8
26. Vājstrāvas pamati — — — 4 — — 4 4
27. Elektrometrija — — — — 42 4 2
28. Elektr. mašīn. un aparāti ... — — — — 4 — 4 —
29. Elektr. centrāles ar proj — — — — 4 — 4 —
30. Elektr. tīkli ar projekt _____23 2 3
31. Elektr. apgaismošana ar projekt. — — — — 52 5 2
32. Elektr. techn. izmantošana ... — — — — 2 — 2 —
33. Laboratorijas ___444 8 8
34. Tēlegrafija — — — — — 2 — 2
35. Telefonija — — — — — 3 — 3
36. Radiotechnika — — — — — 3 ?— 3
37. Signalizācija — — — — — 3 — 3
38. Rūpniecības organ. un kalkulācij. — — — 12 2 3 3
39. Vājstrāvas projekti — — — — — 4 — 4
40. Vingrošana 1 1 — — — — 2 2
41. Militārā mācība 111111 5 5
42. Vingrošana grupās (4) (4)
43. Dziedāšana un mūzika grupās . (6) (6)

31 31 32 32 35 36 161+(10) 162+(10)
44. Praktiskie darbi darbnīcās ... 6 6 4 4 — — 20 20
Stundu skaits skolēniem 37 3-7 36 36 35 36 181+(10) 182-f-(10)

Līdz ar šo atcelts 1928. g. 1. jūnijā publicētais 4-gadīgu technikumu elektro-
technikas nodaļas stundu plāns.

1934. g. 31. augustā. R-1809.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Arodskolu direktors 1. Zubans.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22- par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu .... 10,—
1 ,. 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JlJL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot K^^^^^^a T^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^f_^^^.^P^_Sr Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^ļ^&JĒl0y^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^28? Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu
1934. g. 30. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

5-gadīgu technikumu ķīmiskās technotoģijas nodaļas stundu plāns.
Stundu skaits nedēja

Priekšmeti -ģ _ _ 3 _ Kopā

1. Ticības mācība un ētika 2 2 1 — — 5
2. Latviešu valoda 3 3 2 2 2 12
3. Svešvaloda 3 3 2 2 2 12
4. Algebra un analit. ģeom 5 4 2 — — 11
5. Ģeometrija 4 4 — — — 8
6. Trigonometrija — — 2 — — 2
7. Fizika 4 4 2 — — 10
8. Anorganiskā ķīmija ar prakt. darbiem. . 6 5 — — — 11
9. Organiskā ķīmija ar prakt. darbiem... — 1 4 — — 5

10. Analitiskā ķīmija ar prakt. darbiem... — — 7 — — 7
11. Mineraloģija un ģeoloģija. ....... — 2 — — — 2
12. Higiēna — — — 1 — 1
13. Kultūras vēsture — — 2 — — 2
14. Tautsaimniecība — — — — 2 2
15. Likumi — — — — 1
16. Projekciju mācība 0/2 3 — — — 4
17. Techniskā rasēšana 3 2/0 — — — 4
18. Zīmēšana 3 — — — —
19. Mēchanika — — 2 — — 2
20. Materiālu pretestība — — 0/2 — — 1
21. Mašīnu elementi ar proj — — 2 3 — 5
22. Mašīnu mācība un siltuma saimniecība . — — — 3 3 6
23. Mašīnu palīgierīces — — 2 — — 2
24. Elektrotechnika — — — 2 — 2
25. Elektrokīmija — — — — 2 2
26. Būvmācība — 2 2 — — 4
27. Būvkonstrukcijas — — — 2 — 2
28. Vispārīgā mēch. technoloģija — — 2 — — 2
29. Visp. anorg. ķīm. technoloģija — — — 4 — 4
30. Visp. org. ķīm. technoloģija — — — 2 — 2
31. Ūdens un kurināmā technoloģija .... — — — 3 — 3
32. Speciālā ķīmiskā technoloģija ar prakt.darb. — — — 10 18 28
33. Rūpniecības organizācija — — — 1 — 1
34. Projekti — — — — 5 5
35. Vingrošana 1 1 — — — 2
36. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5
37. Vingrošana grupās (4)
38. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . ? (6)

Stundu skaits skolēniem 36 36 36 36 36 180+(10)
Līdz ar šo atcelts 1928. gada 1. jūnijā publicētais 4-gadīgu technikumu ķīmijas

nodaļas stundu plāns.
1934. g. 31. augustā. R-1811.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1934. g. 30. augustā.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

5-gadīgu technikumu kultūrtechnikas nodaļas stundu plāns.

Stundu skaits nedēļā
Priekšmeti V IV III II 1 Kopā

1. Ticības mācība un ētika 2 2 1 — — 5
2. Latviešu valoda 3 3 2 2 2 12
3. Svešvaloda 3 3 2 2 2 12
4. Algebra un analitiskā ģeometr 5 4 2 — — 11
5. Ģeometrija 4 4 — — — 8
6. Trigonometrija — — 2 — — 2
7. Fizika ar praktiskiem darbiem 4 4 2 — — 10
8. Meteoroloģija un klimatoloģ — — — 2 — 2
9. Ķīmija ar prakt. darbiem 2 3 — — — 5

10. Mineraloģija, un ģeoloģija — 2 — — — 2
11. Botānika 4 — — — — 4
12. Kultūrtechnikas ģeogrāfija — — 1 — — 1
13. Higiēna — — — 1 — 1
14. Kultūras vēsture — — 2 — — 2
15. Tautsaimniecība — — — — 2 2
16. Likumi (visp. un speciālie) — — — — 4 4
17. Projekciju mācība — 3 — — — 3
18. Rasēšana 2 — — — — 2
19. Kaligrāfija 1 — — — — 1
20. Brīvrokas zīmēšana 2 — — — — 2
21. Mēchanika un pretestības māc — — 2 3 — 5
22. Hidraulika — — 4 — — 4
23. Būvmācība — — 2 3 — 5
24. Ģeodēzija ar kabineta praksi — 4 5 6 — 15
25. Zemes mācība — — 4 — — 4
26. Augkopība — — — 3 — 3
27. Pļavkopība un purvu kultūra — — — — 4 4
28. Kūdrāju mācība — — — 3 — 3
29. Meliorācija — — — 4 3 7
30. Aizsprosti un slūžas — — — — 2 2
31. Upju regulēšana — — — 2 — 2
32. Zemes darbi, ceļi, tilti — — — 2 2 4
33. Lauksaimniecības ekonomija — — — — 2 2
34. Maksas aprēķini — — — 2 — 2
35. Plānu izgatavošana 2 2 4 — — 8
36. Projektēšana — — — — 12 12
37. Vingrošana 1 1 — — — 2
38. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5
39. Vingrošana grupās (4)
40. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . (6)

^Stundu skaits skolēniem ... 36 36 36 36 36 180+(10)

Līdz ar šo atcelts 1928. gada 1. jūnijā publicētais 4-gadīgu technikumu kultūr-
technikas nodaļas stundu plāns.

1934. g. 31. augustā. R-1812.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Arodskolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu

1934. g. 30. augustā.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

5-gadīgu technikumu būvniecības nodaļas ceļu techniķu nozares
stundu plāns.

; " " Stundu skaits nedēlā

Priekšmeti _: 3 3 3 _j Kopā

1. Ticības mācība un ētika 2 2 ļ "^
^ ,o

2. Latviešu valoda 3 3
^ ^ ^ ļ^

3. Svešvaloda 3 i 2 _ js 1-
4. Algebra un analit. ģeom 5 4 l 1»
5. Ģeometrija 4 4 ~ ~

\6. Trigonometrija — — 2
7. Fizika ar prakt. darb 4 4 2 — — iu
8. Ķīmija 2 — — — ^9. Mineraloģija — l *

10. Higiēna — — — 1 1
11. Kultūras vēsture — — l

^12. Tautsaimniecība — — — — f ~
13. Likumi — — — — - }ļ? '»J
14. Projekciju mācība 0/2 3 — 4
15. Rasēšana 2 — — *
16. Zīmēšana 4 — — 4
17. Mēchanika — 2 — — 2
18. Materiālu pretestība — — 2 2 — 4
19. Būvstatika — — — 2 — 2
20. Būvmateriāli — — 2 — — 2
21. Būvmācība — 4 4 2— 10
22. Būvkonstrukcijas — — 4 4— 8
23. Ēku iekārta — — — 2 — 2
24. Būvdarbu tāme — — — 3 — 3
25. Ģeodēzija — — 3 4 — 7
26. Zemes darbi un ceļi ar proj — — — 3 3 6
27. Dzelzceļi ar proj — — — — 5 5
28. Tilti ar proj

___ __ 2 6 8
29. Hidraulika — — 2 — — 2
30. Odens ceļi un būves ar proj — — — 2 4 6
31. Aku būves — — — — 2/0 1
32. Dzelzsbetons ... — — — — 4 4
33. Architektūras projekti — — — — 4 4
34. Vingrošana 1 1 — — — 2
35. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5
36. Vingrošana grupās — — — — — (4)
37. Dziedāšana un mūzika grupās . . . . . (6)

32 31 33 32 35,5 163,5+(10)
38. Praktiskie darbi darbnīcās . 6 6 4 4 — 20

Stundu skaits skolēniem . . 38 37 37 36 35,5 183,5+(10)
Līdz ar šo atcelts 1928. gada 1. jūnijā publicētais 4-gadīgu technikumu būvniecības

nodaļas stundu plāns.

1934. g. 31. augustā. R-1810.
Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

Arodskolu direktors I. Zubans.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņa ar likumu par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.) un papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), ar iekšlietu ministra š. g.

23. augusta lēmumu ir slēgts Sporta
biedrības ,,Marss" klubs. Likvidācija
jāizdara minētā kluba valdei līdz 1934. g.
1. novembrim.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā. 148144.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 14. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Liepājas apr. Durbes un Tadaiķu pag.
esošās Durbes-Tadaiķu pag. apvienotās
meliorācijas sabiedrības „Lanka" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Tadaiķu
lankas daļas ar noteku uz Vārtagas upi
galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Durbes - Tadaiķu pagastu apvienotā
meliorācijas sabiedrībā ,,Lanka", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 189. numurā

ievietoto ,,Saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku Cēsīs" 3. paragrāfa 5. rindiņā
pēc vārdiem ,,par pulksten 6" jālasa:
„un slēgt ne vēlāk kā pulksten 19", bet
svētdienās un svētku" u. t. t.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
893. rīkojums.

Ar nodokļa departamenta direktora rīkojumu
iecelts par nodokļu piedzinēja vietas izpildītāju
Rīgā Kārlis K i 1 ē v i c s , skaitot no šā gada
1. septembra.

Administratīvās nodalās priekšnieks
J.Mednis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p., 548. p. 2. pkt.
apsūdzēto Jāzepu Franča d. Leonoviču,
dzimis 1905. g. 18. februārī. Leonovičs piede-
rīgs pie Naujenes pag., viņa pastāvīgā dzīves
vieta pēdējā laikā bija Višķu pag. Maskovskaja
sādžā un viņa sevišķas pazīmes: vidēja auguma,
tūsks un plecīgs, pilnu apaļu seju , melnām uz-
acīm, brūniem matiem zem acīm, kā uzpampu-
šiem vaigiem.

Atrašanas gadījumā Jāzeps Leonovičs apcieti-
nāms, ieskaitot Maltas iec. izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

Daugavpilī , 1934. g. 30. augustā.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Saldus Iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šā gada 29. augusta lēmumuun Knm. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-vijas pilsoni Teodoru Krišjāna dēlu K I ū 2 udzimušu 1888. g 28 janvārī, apsūdzētu pēc Sodu'
hk. 280. p. 1. d., 306. un 310. p.

Lūdzu visas iestādes un personas, kam būtuzināma aps. Klūga tagadējā dzīves vai uzturē-šanas vieta, to paziņot miertiesnesim Saldū.
Saldū, 1934. g. 30. augustā. 854.

Miertiesneša v. p. B ū c e n s.
Sekretārs K. Kāposts.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Durbes-Tadaiku pagastu apvienotā meliorācijas sabiedrībā „Lanka",jāņem aaiiūa laflaiķu lankas daļas ar noteku uz Vārtagas upi galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

00B
_ _ Dalībniekam

«5 _ Dalībnieka . . ,
* Dalihnipka - . piederošo vaiL/diiuui.Kd īpašumu . ...... .i- .,3.šī. - ... vīna lietošana
_. vārds un uzvārds tiesību ' .

... esošo māju
apzīmējums nosaukums

.... .... Darbu Dalīb-MaJu *** izmaksa pēc nieku

1
Kādā pagastā atrodas projekta, balsu

mājas un pie no kuras skaits,

mēmie- zemes kādas a8rākās muižas
dSnieku ""**

čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel.sab.plāniem reģistra ? u , statfltiem

'2_ 3
^

4
^

1. Kristaps Kristapa d. Demme īpašnieks Kaspari
2. Fricis Friča d. Stenders „ Runti
3. Jēkabs Mārtiņa d. Gausēns „ Liel-Ķērce
4. Jorens Ernesta d. Svinbergs ,, Zvīguri
5. Anna Otto m. Stenders, dzim. Vecvagars

(Burģis) „ Vec. Vagari
6. Laulātie Andrejs Jēkaba d. Grīnfelds un Līze

Jāņa m. Grīnfelds, dz. Vītols īpašnieki Ozolbūda
7. Jēkabs Ģirta d. Kalniņš īpašnieks Kalniņi
8. Ģirts Drullis Ieguvējs Druļļi '

9. Ernests Andreja d. Meijers īpašnieks Ķūņi,bij.mežsargam.
10. Elizabete Kārļa m. Žarovskij, dzim. Grenevičs īpašniece Ziediņi
11. Ernests Kriša d. Jansons īpašnieks Zeltiņi
12. Fricis Jāņa d. Bergmans ,, Ūsiņi
13. Andrejs Bieranta d. Podiņš ,, Podiņi
14. Jānis Jēkaba d. Norenbergs ,, Liepiņas
15. Jēkabs Pētera d. Sungals „ Kaļķa-Kalni
16. Matīss Niklāva d. Žarovskijs ,, Pļaviņi
17. Pēteris Jankevics Ieguvējs —
18. Indriķis Medēns ,, —
19. Nikolajs Lējējs ,, —

20. Andrejs Bergmanis īpašnieks Zālītes piegriez.
21. Ernests Jankevics Ieguvējs .—
22. Ernests Krauze ,, —
23. Vilis Dilbiņš „ —
24. Atis Lējējs ,, —
25. Krišs Magons ,, —
26. Fricis Bušnevics Ieguvējs —
27. Otto Jonass . ,, —
28. Andrejs Ansons ,, —
29. Pēteris Šturms (Sturms) īpašnieks Zeidāki piegriez.
30. Kristaps Priede Ieguvējs —
31. Mir. īpašn. Pētera Sedola mant. masa .... — —
32. Niklāvs Renkēvics Ieguvējs —
33. Ģirts Putniņš ,, —
34. Indriķis Treilozs ,, —
35. Eduards Spardziņš . ,, —
36. Jukums Grulle ,, —
37. Andrejs Krauze ,, —
38. Durbes pag. sabiedrība Ieguvēja Skolas zeme
39. Ilze Vilinskis (Vilinskv) , Laivas ragi
40. Kristaps Meņģis Ieguvējs Intu m. pļavu starpg.

41. Laulātie Jānis Jāņa d. Andersons un Līze Ma-
tīsa m. Andersons, dzim. Dambergs . . . Līdzīpašnieki Murķe (Morķe))

42. Anna Kārkliņš Ieguvēja —
43. Lavīze Dicmans ,, —

44 Ernests Jāna d. Kārkliņš īpašnieks Zem. gab. „Lejas-
Tomik"

45. Krišs Vītols Ieguvējs —

46. Matīss Jēkaba d. Peka īpašnieks Kalēji
47. Niklāvs Jēkaba d. Dreijers , Birzenieki
48. Laulātie Matīss Legzdiņš un Katrīna Jēkaba

m. Legzdiņš, dz. Penkule Līdzīpašnieki Penkoki
49. Olga Jēkaba m. Sālavs, dz. Freija ...... īpašniece Ērgļi
50 Anna Indriķa m. Sungals, dz. Veikerts. . . „ Braslas
51. Jānis Jāna d. Ķelners-Ķelcs īpašnieks Mazgravas

52. Ermanis 'Rubežs Ieguvējs —

53. Kristaps Ansons » —
54 Jānis Klāva d. Sungals un Klāvs Pētera d.

Sungals īpašnieki Liekmaņi
55. Jānis Krišjāņa d. Kalniņš īpašnieks Līdumi
56 Jukums Brikmanis un Nikolajs Brikmanis . . īpašnieki —
57' Jēkabs Jukuma d. Roķevil īpašnieks Roķi
58. Emilija Jāņa m. Vītoliņš, dz. Kalniņš .... īpašniece Ķīri

59 Mir. īpašnieka Niklava-Matisa d. Štāls mant.
masa Bokulti

60. Mir. īpašn. KristapaJāņad.Sneidera mant. masa „ Ķeci (Ķece)

61 Baiba Niklāva m. Brūdere, dz. Bokums . . _ „ Rutki
62.' Ernests Andreja d. Meijers īpašnieks Kurn, bij. mežs. māja

63* . Matīss Jukuma d. Dambergs „ P'žes

64 Mir īpašn. Friča Jāna d. Zēnūta mant. masa īpašniece Dubli

65Andrejs Mārtiņa d. Lankups īpašnieks Uites (Uiti)

66 Katrīna Matisa m. Zemrovskis, dz. Gūtmans īpašniece Auni

67Attis Davīda d. Dambergs īpašnieks Dambenieki

68 Mir. īpašn. Jukuma Jukuma d. Vītoliņš (ari -

Vītola) mantojuma masa īpašniece Skalde

69 Ilze Cērps, pēc pirmā vīra Davidsons, dz. Dīc-

mans, 1/2 id. d., Ieva Benķe, dz. Cērps 1/4 »d.

d., Ieva-Hermine Jēkaba m. Grāvīts, dz.
Cērps 1/4 id d īpašnieces Pērkoni

70 Jānis Jēkaba d. Šproģis īpašnieks Sproģi

71 Jēkabs Jukuma d. Bokums „v'^".72 Jānis Jukuma d. Vītoliņš, arī Vītols ... „ Ķemņi

73 Ģirts Jāna d. Brikmanis „ Gatvemeki

?_ B_B&_5£_:::::-:::: : £r —•
76 Jēkabs Jukuma d. Bokums ? ». yuaem

77 Ieva Vila m. Briedis, pēc pirmā vira Rubez,

dzim.' Auzin, un Anna Emilija Ju kuma m.

Rubežs
īpašnieces Bnetuļi

78. Jānis Jāņa d. Leija, arī Lējējs īpašnieks Druņķi

79. Niklāvs Jukuma d. Begmanis » £»£

!_ r^Sf :?::::;: *t* «•- ->

5. 6. 7. 8. 9.

26 1886/11 Tadaiķu pag. Tadaiķu muižas 570,— 5
8 2283/11 „ „ „ „ 690— 6

17 1846/11 „ „ „ „ 900,— 9
10 1933/11 „ „ „ „ 910,— 9

23 1845/11 „ „ „ „ 590— 5

45 2744/11 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 790,— 7
9Fa 1643/111 Durbes pag. Raibā muižas 300,— 3

HFa — „ „ „ „ 150— 1
— 3391/11 Grobiņas mežniecība 750,— 7
5Fa 4684/11 Durbes pag. Raibā muižas 450,— 4
2Fa 4665/11 „ „ „ „ 210,— 2
6Fa 3104/1II „ „ „ „ 470,— 4
7Fa 4631/11 „ „ „ „ 220,— 2
3Fa 4666/11 „ „ „ „ 340— 3
lFa 4640/11 „ „ „ „ 550,— 5
4Fa 4630/11 „ „ „ „ 240,— 2

98Fa - „ „ „ „ 150,- 1
HOFa - „ „ „ „ 150,- 1
109Fa — „ „ „ „ 120,— 1
97Fa 2260/111 „ „ „ „ 140,— 1
96Fa „ „ „ „ 150,- 1
108Fa — „ „ „ „ 120,— 1
107Fa — „ „ „ „ 120,— 1
95Fa — „ „ ,-, „ 120,— 1
94F - „ „ „ „ 160,- 1

106F — „ „ „ „ 120— 1
105F „ „ „ „ 120,- 1
104F — „ „ „ „ 120,— 1
103F 1303/1II „ „ i, „ 250— 2
93F — „ „ „ „ 144,— 1
92F - „ „ „ „ 170,— 1

102F „ „ „ „ 280,- 2
101F — „ „ „ „ 140— 1
100F - „ „ „ „ 185,- 1
91F - „ „ „ „ 160- 1
90F „ „ „ „ 170- 1
99F „ „ „ „ 120— 1

- „ „ » „ 320- 3
14Fb - „ „ „ „ 260- 2
12FC ;, „ „ „ 140— 1

— 742/11 Durbes pag. Padones muižas 870,— 8
84F — Durbes pag. Ilmāju muižas 100,— 1
83F — Vecpils pag. Ilmāju muižas 90,— 1
82F 2705/11 Durbes pag. Ilmāju muižas 90,— 1

79F „ „ „ „ 170- 1
16 2070/11 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 130,— 1
23 2546/11 „ „ „ „ 400- 4

22 2548/11 „ „ „ „ 350— 3
lFa 4733/11 Durbes pag. Padones muižas 280,— 2
6Fa 4738/11 „ „ „ „ 280,— 2
5Fa 4737/11 „ „ „ „ 360— 3

80F — Durbes pag. Ilmāju muižas 170,— 1
81F „ „ „ „ 210- 2

7Fa 4739/11 Durbes pag. Padones muižas 430,— 4
4Fa 4736/11 „ „ „ „ 520— 5
8Fa — „ „ „ „ 580— 5
31 2134/11 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 880,— 8
5 2802/ 11 „ „ „ „ 960— 9

12 2618/ 11 „ „ „ „ 640— 6
2 2904/11 Durbes pag. Durbes-Ilūkstes Pileniek

vidma 150,— 1
7 2294/11 Tas pats 130— 1

— 3391/11 Grobiņas mežniecība 570,— 5
9 2521/11 Durbes pag. Durbes-Ilūkstes Pilenieku 950,— 9

vidma
21 2918/11 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 620,— 6
19 2345/11 „ „ „ „ 160— 1
3 2702/11 „ „ „ „ 170— 1

13 2629/11 „ „ „ „ 320— 3

38 2151/11 „ „ „ „ , 880— 8

37 2062/11 „ „ „ „ 670— 6
25 1935/ 11 Tadaiķu pag. Tadaiķu muižas 360,— 3
12 2634/11 „ „ „ „ 270,— 2
29 3230'H Durbes pag. Amt-Durbes muižas 650,— 6
32 3275/11 „ „ „ „ 221,— 2
20 2525/11 „ „ „ „ 810— 8

104 2277/11 Tadaiķu pag. Tadaiķu muižas 300,— 3
12 2634/11 „ „ „ „ 760,— 7

27 3231/11 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 640,— 6
11 3256/11 „ „ „ „ 430,— 4
24 2748/ 11 „ „ „ „ 300,— 3
18 2539/11 „ „ „ „ 300,— 3
— 869/111 „ „ „ „ 260,— 2



4 Vaidibas Vēstnesis 197. JV_, pirmdien, 1934. g. 3. septembri

^—'̂ — ^^
ggBļg!gggggM""Darbu Dalīb-

<« Māju JV2J_ izmaksa pēc nieku
3 Dalībniekam ___ Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
« r. i-K i Dalībnieka piederošo vai .. no kuras skaits,
?* L> ai lt> nieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā

vārds un uzvārds tiesību , mērnie- zeme^ piederēja £%&'«£».
Ķ

apzīmējums nosaukums p|āniem
6
reģistra Ls statūtiem

ļ ' 7 8
~~

9.
1. 2. 3. 4. 5. 6. '_

82. Ilze Matīsa m. Rubežs, dz. Vītoliņš .... īpašniece Zem. gab. atd. no 390/111 Durbes pag. Amt-Durbes muižas 400,-

Znotiņu m. ,gQ -i
83. Jēkabs Jāna d. Pavītols l īpašnieks Elkas Pekši 17 2897/11 „ „ » » ' -
84. Tadaiķu pag. sabiedrība Ieguvējs 48F - Tadaiķu pag. Tadaiķu muižas 345,- 5

85. Jēkabs Jukuma d. Bokums īpašnieks Ģildēni 12 2634/11 „ „ „ » > -
86. Jānis Jēkaba d. Denavs „ Denavi (Denau) 1 1912/11 „ „ » » nnnn
87. Jānis Toma d. Zalkalns „ Zaļkalni 14F 3519/11 „ „ „ » '^>_

l
ļ

88. Anna Niklāva m. Ķibēns īpašniece Purviņi 15F 3590/11 „ „ ,. » k oO— 6
89. Līze Matīsa m. Ievenieks, dz. Gutmans. ... ,, Zem. gab. atd. no An- lFa 2524/11 „ „ „ » DZU >

tu!u m. 27 __ -
90. Žanis-Rūdolfs Kārla d. Kanuts īpašnieks Alejas 3Fa 6868/11 „ „ „ ,. ļJJ

,
ļ

91. Klāvs Jukuma d. Ķibēns , Ķibji 2 2533/11 „ „ „ », ^"» £
92. Klāvs Jēkaba d. Bēze īpašnieks Bieži (Bēze) 4 1909/ 11 „ „ „ „ jy> z

93. Jānis Jēkaba d. Svinbergs (Svīnbergs) ... „ Bablāni 5 2230/11 „ „ „ „ '^,— i

94. Jānis Jāņa d. Pēks . ......... „ Pīlādži 4F 3472/11 „ „ „ „ 430,-
95. Anna Niklāva m. Ķibēns īpašniece Purviņi 15Fa 3590/11 „ „ „ „ 4yj, 4-

96. Miķelis Pētera d. Juriks īpašnieks Melderi 5Fa 6867/11 „ „ „ „ Ic? ^97. Ernests Jukuma d. Ķibēns „ Kroniņi 16Fa 3514/11 „ „ „ „ ^l'
~

f
98. Matīss Jēkaba d. Štamers „ Bāriņi 6Fa 3513/11 „ „ „ „

on
99. Tadaiķu piensaimnieku s-ba īpašniece Krastmaļi 17F 3675/111 „ „ „ ,- 120, l

100. Rūdolfs Frīdricha d. Freidis īpašnieks Pakalniņi 8Fa 3522/11 „ „ „ „ lifj ~~
t101. Ilze Matīsa m. Rubežs, dzim. Vītoliņš . . . īpašniece Veže pļavu gab. pie- — 1754 „ „ ,, ,i 530, 3

vien. Znotiņu mā-
jām no Krotes mž.

102. Jānis Jāņa d. Stegmans īpašnieks Lastiņi (Lasting) 5 2892/11 Durbes pag. Durbes- Ilūkstes Pilenieku 252,— 2
vidma

Kopā | 38119,— 338

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, neņemot vērā
darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 25. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 2826. N° Mel. sab. reģ. 725. JN° Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

KUPCI

Rīgas biržā 1934. gada 3. septembrī.
Devīzes:

) Amerikas dollars .. .... 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa ..... !40,a_i5 2c>100 Francijas franku .... 2021— ">0' -1100 Beļģijas beigu 72^0—72185

™
Šveices franku 100.00-101,00

™ itai?. ,,rl! 26,40—26.90
nn £

v,edr_i?kr<mu 79,25-81,25100 Norvēģijas kronu ... 77 25—79 25100 Dānijas kronu egloO—TlioO00 Austrijas slimu 61,00-63,00100 Cecnoslovakijas kronu 12 70—13 10
inn w-0 .ndeS g'u!deņu .... 207,'90—209,9000 Vācijas marku 123,05-123 85100 Somijas marku . . . 6 70—7 00
im pf-nijas , *ronu S6 ,00-S8M
m ī°!Z'?.tU 57 80-59 00100 Lietavas litu .... 51 _= ,š

100 Dancigas guldeņu . . . [ ^[ģZTofoo
Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . . .

Vērtspapīri:
5% neatkarība; aizņēmums
6°/0 Zemes bankas Ķīlu zīmes ' QQ__inn80/,, Hipotēku banku ķīlu _?mes ag~g°

Rīga? birža; kotācijas komisijas
priekšsēdētājs p R0le.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālais teātris sestdien bija tērpies

svētku uzvalkā, izpušķojies karogiem un
zaļumiem ārpusē un iekšpusē. Šai svi-
nīgai ārienei bija savs dziļš iekšējs iemesls:
teātris ar šo dienu atklāja atjaunotajā
Latvijā savu jaunu izrāžu sezonu, pie tam
uzstādamies ar jaunu tautas lugu, pēc
Doku Ata romāna Voldemāra Zonberga
dramatizēto ,,Krišu Lakstu", pilnīgi
jaunā skatuves iekārtojumā un spirgtā
mākslinieciskā uzvedumā. Teātra telpas
bija publikas pilnas. Izpušķotajā valdības
ložā redzēja sēžam izglītības ministru
L. Adamoviču un viceministruj. Birznieku.
Visi ar interesi noraudzījās izrādē, kas
rādīja dažādus skatus no vecajiem tēviem
vēl labā atmiņā stāvošiem senajiem lat-
viešu klaušu laikiem. Lugas darbība no-
risinājās pa galvenai tiesai muižā, satiksmē
ar nekrietno vagaru, muižas lambūrtu,
kas nemitīgi vicināja savas smagās grie-
zīgās rīkstes, diviem baroniem, vienu cil-
vēcīgāku, otru zvērīgu, muižas pārvald-

niekiem un visādiem muižas ļaudīm,
tiesas vīriem, spaidītiem zemniekiem, no
kuriem vairāku mugurlocītāju pulkā bija
arī tādi ar stiprām goda un taisnības jūtām
un cīņas drosmi, viss tas nāca un gāja raibu
raibā virknē. Rūgtiem un asiem piedzī-
vojumiem pastarpām risinājās arī mīlas
skati, daudzas solo un korī dziedātas
dziesmas, tautiskas dejas un pat lieliska
rumulēšanās uz. skatuves, blakus nopiet-
nībai arī komisms un tīrais humors. Tā
tad raibumu daudz, un visi šie skati no
klaušu laiku dzīves apstrādāti pēc minētā
romāna satura, sevišķi ciešāki pieturoties
pie Doka spēcīgās valodas īpatnībām.
Viss risinājās īsi un diezgan dramatiski,
bez kādiem garumiem, kas rāda, ka dra-
matizētājs labi pazīstams ar skatuves un
tās skatītāju prasībām. Sevišķi lugas pirmā
daļa rādīja lielu spraigumu. Bet spēcīgs
bija arī pats lugas noslēgums ar goda vīru
un tautas idejas uzvaru. Šai ziņā šai lugai
ir stipri audzinoša un tautu stiprinoša
nozīme. Mēs pa daudz savās drāmās —
tāpat romānos un stāstos — līdz šim esam
baroti ar negatīviem un postīgiem dzīves
un likteņu noslēgumiem, ka reiz šāds po-
zitīvs ceļrādis, godīguma un taisnības uz-
vara, var darīt uz skatītāju tikai labu ie-
spaidu.

_as lugas izradi darīja publikai intere-
santu un patīkamu arī aktieru viscaur
labā uzstāšanās tajā. No vecākiem līdz
jaunākiem spēkiem visi centās godam
veikt sezonas atklāšanu un to arī veica.
Nacionālā teātra vadība solās savā jau-
najā programmā ielikt visus spēkus ,.lat-
viešu teātra mākslas padziļināšanā". Šās
lugas izrādē šķitās mūsu skatuves izpil-
dītāju spēki bija ķērušies ar prieku pie tā,
lai to panāktu, vismaz sāktu panākt.
Režisora Amtmaņa-Briedīša saprātīgā va-
dībā, mūzikā nākot palīgā J. Kalniņam,
deju iestudējumā Zaigai Lepnei un de-
korēšanā Niklāvam Strunkem, patiešām
mūsu skatuve dzīvoja sezonas atklāšanas
vakara mākslas dzīvi, ciktāl tas iespējams
šāda stāsta dramatizējumā, kurā nav ie-
spējams līdz pilnībai nedz uzstādīt, nedz
izrādīt, piem., visus tur sastopamos rak-
sturus. Un tomēr cik interesanta, cik dziļi
izkopta, pat tīri apbrīnojama bija taisni
dažādo raksturu kollekcija šās lugas iz-
rādē! Skaisti raksturu tēlotāji bija, bez
vārda runas, piem., no vecajiem J. Šāberts
(Krišus Laksts), Alf. Alksnis (muižas
kungs Timmers), T. Podnieks (lamburts
Ūķis), Lagzdiņš (Džons), A. Mierlauks
(Holtens), Ģermānis (Spīdzenes barons),
Jānis Osis (no mājām izdzītais saimnieks).
Tikai Uršteins (baronelis) ar savu komismu
dažreiz šāva pāri strīpai; to viņš ieņēmies
savās operetēs operā. Bet patiesībā tāda
loma viņam ari uzrakstīta. No jaunajiem
spēkiem pieminama Irma Graudiņa, kura
pilnīgi apmierinoši izrādīja jaunās baro-

neses lomu. Protams, ka publiku pazīs-
tamā viela visu vakaru stipri interesēja,,
un tā pat pa izrādes laiku izrādīja šad tad
savu piekrišanu, bet, izrādei beidzoties,
stipri sumināja izrādītājus, kā arī lugas,
autoru, tos bagātīgi apbalvodama ziedu
balvām. A.

Nacionālā opera. Pirmdien, 3. septembrī,
„S i 1 v a", arM. Brechmani-Štengeli, Z. Gothardi,
H. Lūsi, N. Vasiljevu, A. Kortanu, A. Verneru,
galvenās lvmās. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrāžu cenas. — Otrdien, 4. septembrī, ar
A. Priednieka-Kavaras un A. Kaktiņa piedalī-
šanos „F a u s t s". Priednieks-Kavara — titul-
partijā, A. Kaktiņš — Mefistofelis, Iz. Pulciņa-
Salnāja — Grietiņa, Diriģēs T. Reiters. Tauta&
izrāžu cenas. — Trešdien, 5. septembrī,,,Ieleja".
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele, N. Va-
siljevs, Jūlijs Muške u. c. Diriģents T. Reiters.
Tautas izrāžu cenas. — Ceturtdien, 6. sep-
tembrī, ,.Pavasara mīla". Tautas izrāžu
cenas.

Nacionālās operas korī vajadzīgi dziedātāji:
soprāni, alti, tenori un basi. Pieteikties operā
ceturtdien, 6. augustā, pulksten 16.

Nacionālais teātris. Pirmdien , 3. septembrī,
pulksten 19.30 lata izrādē „Z v e j n i e k a
d ē 1 s", galvenā lomā Ž. Katlaps. — Otrdien,
4. septembrī, pulksten 19.30 Lilijas Štengeles
viesizrādē par lētām cenām pēdējo reizi „D v ī n u
māsas". — Trešdien, 1. septembrī, pulk-
sten . 19.30 „Krišus Laksts". Parastās
puscenas.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Madonā,

pieņemti Madonas pilsētas valdes 1934. gada
15. augusta sēdē (6. prot. 2. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
tamenta 1934. g. 29. aueusta 98675. rakstu.

Tirgošanās laiks darba dienās:
1. §. Visus tirdzniecības veikalus un

noliktavas atļauts atvērt no pīkst. 8.30
līdz 17.30, bet sestdienās un nedēļas tirgus
apmaiņas dienās no pīkst. 7 līdz 18.

Piezīme. Par nedēļas tirgus apmaiņas
dienām uzskatāmas tādas tirgus dienas,
kad nedēļas tirgus iekrīt svētku dienās.

2. §. Pārtikas preču tirgotavas, maiz-
nīcas un skārni atverami no pīkst. 7
līdz 19.

3. §. Konditorejas, kafejnīcas, tējnīcas,
ēdienu veikali un bezalkoholiskas bufetes
patērēšanai uz vietas atļauts atvērt no
pīkst. 7 līdz 22.

Piezīme. Šai § minētie veikali atve-
rami vienīgi ar pils. valdes gadskārtēju
atiauiu.

4. §. Veikali un bufetes, kur pārdod
reibinošus dzērienus patēriņam uz vietas
un promnešanai, atverami un slēdzami
likumā noteiktā laikā.

Piezīme pie 3. § attiecas arī uz 4. §.
5. §. Frizētavas atveramas no pīkst. 8

līdz 19, bet sestdienās un darbdienās
pirms svinamām dienām no pulksten 7
līdz 20.

6. §. Kioski var būt atvērti no pīkst. 5
līdz 23.

Piezīme. Par kiosku uzskatāma pa-
viljona veidā pēc pilsētas valdes ap-
stiprināta plāna celta būda, ierīkota
tirdzniecības nolūkiem pilsētas valdes
norādītās vietās. Kiosku skaitu no-
saka pilsētas valde. Kiosku turēšanai
vajadzīga pilsētas valdes rakstiska
atļauja.

Tirgošanās laiks svētdienās un
svētku dienās.

7. §. Visiem veikaliem un uzņēmu-
miem, izņemot apakšā minētos, jābūt
slēgtiem: visās svētdienās, Jaungada dienā
(1. janvārī), Zvaigznes dienā (6. janvārī),
Latvijas de iure atzīšanas dienā (26. janv.),
Lielā lūdzamā dienā, Lielā piektdienā,
Lieldienās (3 dienas), Latvijas satversmes
sapulces sanākšanas dienā (1. maijā),
Jēzus debessbraukšanas dienā, Vasaras
svētkos (3 dienas). Varoņu pieminēšanas
dienā (22. jūnijā), Jāņos (24. jūnijā), Ticī-
bas atjaunošanas svētkos, Latvijas valsts
proklamēšanas dienā (18. novembrī), Zie-
mas svētkos (3 dienas) un visās citās die-
nās, kuras valdība atzīs par svinamām
dienām.

Piezīme. Zaļā ceturtdienā, 23. jūnijā
un pēdējā svētdienā pirms Ziemas
svētkiem veikali var būt atvērti no
pīkst. 8 līdz 15.

8. §. Pārtikas preču tirgotavas, maiz-
nīcas, konditorejas un skārņi var būt
atvērti no pīkst. 7 līdz 10.

9. §. Kafejnīcas, tējnīcas, ēdienu vei-
kali, kuri nav savienoti ar maiznīcu vai
konditoreju, un bezalkoholiskas bufetes
patērēšanai uz vietas var būt atvērtas no
pīkst. 8 līdz 22.

10. §. Frizieru veikali var būt atvērti
no pīkst. 8 līdz 11.

11. §. Kioski var būt atvērti no
pīkst. 5 līdz 23.

12. §. Šo saistošo noteikumu nosacīju-
jumi neattiecas uz: 1) aptiekām, 2) dzelz-
ceļu staciju bufetēm, 3) viesnīcām, 4) ie-
braucamām vietām un 5) teātra un citu
izrīkojumu bufetēm.

13. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

14. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

15. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
dienas, ,,Valdības Vēstnesī", un reizē ar
to atcelti līdz šim pastāvošie saistošie no-
teikumi par tirgošanās laiku Madonā, kas
izsludināti „Vald. Vēstn." 1926. g. 62. num.
līdz ar pārgrozījumiem, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1927. g. 134. num., 1929. g.
134. num., 1930. g. 156. num., 1932. g.
179. num. un 1933. g. 29. num.

Pilsētas galva Šteinbergs.
Sekretārs 0. Krafts.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 11.septembrī pīkst. 10
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 21 pārdos
otrā izdolē* eksprešu kantorī Ben-
jamiņa Gotlība dažādas drēbes
un veikala iekārtu, novērtētas
par Ls 1190,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
14350b Tiesu izp. J. Kazubierns

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1934. g.
28. jūnijā izklausīja lietu par
Finanču ministrijas lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Nikolaju Ni-
kolaja d. Litvinu par mirušu un
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Nikolaju Nikolaja d. Litvinu
par mirušu, skaitot viņu par
mirušu šās lietas ierosināšanas
dienā — 1931. g. 18. decembri,
un šo lēmumu izsludina ,,Vald.
Vēstn." Civīlproc. nolik. 399. p.
noteiktā kārtībā.

Daugavpilī 1934. g. 23. aug.
L. 167a/34. 13791o
Priekšsēdētāja b. v. K- Ozoliņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 13. martā
mirušā Nazara Alekseja d. Kiri-
lova 1932. g. 2. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 28. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī 1934. g. 23. aug.
Lieta 1898a '32. 13792o
Priekšsēdētāja b. v. K- Ozoliņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 17. augustā
mirušās Juzefas Franča m. Mar-
cinkevič. " 1932. g. 29. decembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g.24. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 24. aug.
L. 1791a/33 13978x

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
15. jūnija spriedumu Zinaida
Garais viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 156., 235.p. par to, ka pretēji
saistošiem noteikumiem tirgoju-
sies ar netīru kūts mēslu sa-
turošu pienu, atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienam

aresta, Ls 6,— analizēs izdevumu
par labu Rīgas pilsētas veselības
noda|ai. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Zinaida Garais ir
piena iznēsātāja un dzīv. Bolde-
rājā, Ievas ielā 1.

Rīgā, 1934. g.
Krim. I. 850. 14153b

Miertiesnesis J. Raibarts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Strupa lū-
gumu atzīt Jāni Jēkaba d. Strupi
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 15. aug. lēmumu
un Civilproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Strupi, dzim.
1890. g. 30. aprīlī, gada laika,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ..Valdības Vēstnesi", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi,' iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termina notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Strupais dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu, uz Civīlproc.
nolik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4446. II. g. 13884b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
15. augustā izklausīja A./S.
„Rīgas ādu fabr. sabiedr. bij.
L. Citeman" hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1905. g. 14. martā
ar 274. num. par 30.000 rbļ.
uz nekustamo mantu Rīgas II hi-
potēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 1047. num. par labu Arturam
Vilhelma d. Hakenam, kas to

cedējis blanko.
Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 2628. 13901b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 14. dec. Apē mir. Jūlija
Jāņa d. Tempa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4491/34. g. 13877z ?
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Eduarda Alpa lūgumu
atzīt Miķeli-Augustu Alpu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1934. g. 15. augusta lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Civīllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Miķeli-Augustu Alpu,
dzim. 1895. g. ' 27. martā, gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī,",
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Miķelis Alps atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
nolik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4082. 13878b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

»' '—' ?

5T_es__:
»luāināļnmi.

.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451.p. pamata, uz Kārļa Krūzes,
lūgumu uzaicina visas personas ,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
15. augustā publicēto 1934. gada
23. maijā Zvārtavas pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Krūzes 1934. g.
28. aprīlī publiskā kārtībā taisīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Pētera
Jēkaba d. Krūzes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
iuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 13785z

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.

Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
29. maija lēmumu pārreģistrēta:
,,Pirmā Madonas kredītsabiedrī-
ba" ar jaunu nosaukumu: ,,Ma-
donas kredītsabiedrība" un re-
ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 8. aprīlī pieņemtie
statūtu grozījumi. 13902x

Nod. pārz. v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
14. augusta lēmumu pārreģistrēta
,.Alūksnes skolotāju arodnieciskā
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
„Aiūksnes skolotāju biedrība",
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 21. jūlijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārzina v. M. Bērziņš.
13903 Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
15. augustā izklausīja Emilijas
Alekseja m. Kalniņš hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1911. g. 3. septembri
ar N° 2888 par 2000 rbļ.ar6ouz nekustamo mantu Rīgā, VI
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 688. num. par labu
Augustam Jāņa d. Krastinam,
kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 3030. 13899b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Edmunda-Arnolda Roberta d.
Jurševica mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 24. augustā.
L. 655/34 13904x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
nolēmumu, paziņo, ka 1896. g.
8. septembrī dzimušais un no
1919. g._ bezvēsts promesošais
Andrejs-Žanis Dālders atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 24. augustā.
L. 108/34 13905x

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtēls.

Daugavpils apgabal. I. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 12. februārī
mirušā Nikolaja Toma (Turna) d.
Lazdāna 1933. g. 20. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 4. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 23. aug.
Lieta 1225a/34. 13790o
Priekšsēdētāja b. v. K- Ozoliņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesu.,
ar 1934. g. 18. jūnija spriedumu
Voldemāru Vizuli, dzīv. Anniņ-
muižas ielā 9, dz. 2, par lietošanai
nederīgu žāvētu augļu un mannā
turēšanu pārtikas preču veikalā,
Anniņmuižas ielā 9, — 1934. g.
27. aprīlī pēc Sodu lik. 236. p. so-
dījis ar Ls 15,—, vai maksātne-
spējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
L. 1368 14262z

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesu.,

ar 1934. g. 30. jūnija spriedumu
Herbertu Vēveri, dzīv. Jelgavas
šosejā 35a, dz. 1, par maltas gaļas
pārdošanu, kas satur konservu
sāli, Centrāltirgū I paviljonā 73,
— 1934. g. 31. maijā, pēc Sodu
lik. 236. p. sodījis ar Ls 10,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. L. 1483

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
14263z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesn.,

ar 1934. g. 18. jūnija spriedumu
Antoniju Strazds par sviesta tu-
rēšanu pārdošanai, kas saturējis
neatļautu skābuma procentu Rī-
gas patērētāju biedrīb. ,,Brīvība "
veikalā, Maskavas ielā 5, — 1934.
gada 3. maijā, pēc Sodu lik.
236. p., sodījis ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. L. 1370

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
14264z Miertiesnesis saraksts).

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Hermanis Apsīts, ar
š. g. 6. augusta spriedumu pēc
Sodu lik. 236. p. 2. d. 1. pkt., so-
dīts ar Ls 50,— vai 2 nedēļām
aresta par to, ka savā darbnīcā
Rīgā, Klusā ielā 21, izgatavojis
pārdošanai krējuma konfektes,
kas saturējušas tikai 0,5°,tauku
vielas.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
14265z L. 1133

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
1934. g. 2. augustā nosprieda:
atzīt Ludvigu Pētersonu par
vainīgu un sodīt pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 30,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
aresta par to, ka viņš nav ie-
vērojis pienācīgu tīrību pārdo-
šanai glabājamām ga)as precēm,
kurasatrodas Cēsīs, ,,Mira" vasar-
nīcā. — Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 14154b

Cēsīs, 1934. g. 27. augustā.
Pap. miertiesnesis O. Kalniņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
1934. g. 23. augustā, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 101., 298.,
301., un 39'. p. Harija Grīnupa
prasības lietā pret Jāni Gausi,
uzaicina atbildētāju Jāni Gausi
ierasties 1934. g. 7. novembra
sēdē pīkst. 10, Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgos Civīlproc. lik. pantus.

Civ. lieta 151834. 13998b
Miertiesnesis J. Raibarts.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
20. jūnija spriedumu Aleksandrs
Gelings viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 156., 234.p. par to, ka pretēji
saistošiem noteikumiem tirgojies
ar maltu gaļu, kas saturējusi
konserv. sāli, kas konstatēts š.g.
31. maijā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 1 nedēļu
aresta un Ls 8,— par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
analizēs izdevumu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Aleksandrs Gelings ir 69.
gaļas galda īpašnieks Rīgā, Cen-
trāltirgū.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Krim. I. 865. 14152b

Miertiesnesis J. Raibarts.
Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 7. maija spriedumu
Annu Lapainis, dzīv. Salaspils
pag. Lapainu mājās par krējuma
un šokolādes krējuma konfekšu
izgatavošanu savā konfekšu darb-
nīcā, Rīgā, m. Nometņu ielā 46
ar nepietiekošu tauku proc. no
vājpiena, sodīta pēc Sodu lik.
236. p. ar Ls 20,—, vai nemaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
K° 639. 13999b

Miertiesnesis I. Rorbachs.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 11. jūlija spriedumu
1039. num. krimināllietā Agre-
pinu Rutkovsku par tīrības ne-
ievērošanu viņas gaļas un desu
tirgotavā, galerta vārītavā, tauku
kausētavā un gaļas sālitavā un
žāvētavā Rīgā, Katoļu ielā 30,
kas konstatēts 1934. g. 5. jūnijā
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis
ar Ls 20,—,vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 14000b

Rīgā, 1934. g. 27. augustā;
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Jaunjelgavas iec. miertiesn., sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 21. sep-
tembrī Jaunjelgavas iecirkņa mier-
tiesā atklātā tiesas sēdē nolasīs
1934. g. 22. aprīlī Rīgā mirušās
Jūles Brenča m. Upits, dzim.
Dravenieks, testamentu.

Jaunjelgavā, 1934. g. 28. aug.
Ms 647a 14266z
Miertiesn. p.i.Rechtšprechers

Tukuma iec. miertiesnesis
izsludina uz Sodu lik. 239. p.
pamata, ka ar viņa likumīgu
spēku guvušo 1934. g. 5. marta
spriedumu gaļas tirgotavas-
skārņa Tukumā, Vecmoku ielā 1
īpašnieks Josselis Brandts sodīts
pēc 1903. g. Sodu lik. 209. p.
1. d. ar Ls 15,— vai 4 dienām
aresta par to, ka nav ievērojis
pienācīgu tīrību viņa, Brandta
gaļas tirgotavā-skārnī.

Tukumā, 1934. g. 28. augustā.
JV° 22. 14155b

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1920. g.
9. martā mir. Paulīnas Pētera m.
Gorčaks-Gorčiks ir palicis īpašums
kas atrodas Daugavpilī Baznīcas
ielā 66, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Daugavpilī 1934. g. 23. aug.
Civ. 1. 671 c/34. 13804o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un Lat-
gales civīllik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 2. novembrī
mirušā Ludviga Jāzepa d. Glau-
dana palicis mantojums Krāsla-
vas pag. Glaudanu ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 21. augustā.
N° 577 1380Iz

Miertiesnesis K- Velmē.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
19. jūlija tiesas pavēli, Ludzas
tirgotājs Pinchuss Avseja dēls
Lgovs, dzīv. Ludzā, Latgales ielā
100, par netīrību viņa pārtikas
preču tirgotavā Ludzā, pēc Sodu
lik. 235. p., sodīts ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 8
dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 27. augustā.
509k I4157z

Miertiesnesis A. Vilks.

Ludzas I. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
5. pkt. un 239. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
18. jūlija tiesas pavēli, Ludzas
tirgotājs Šloma-Bers Girša dēls
Sandlers, dzīv. Ludzā, Latgales
ielā 7, par netīrību viņa gaļas
tirgotavā, Ludzā, Sinagogas ielā
28, pēc Sodu lik. 235. p.. sodīts
ar Ls 30,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 8 d. aresta.

Ludzā, 1934. g. 27. augustā.
v 499k 1415sz

Miertiesnesis A. Vilks.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1932. g. 14. oktobrī mir.
Jāņa Donata d. Salceviča ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Višķu pag. Nidermuižas
meža amatu gabala j-bā, kādēļ
uzaicina visas personas, kurām
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī 1934. g. 23. aug.
Civ. 1. 661 c/34. 13802o
Miertiesnesis G. Kreicbergers,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p., un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
14. martā mir. Kārļa Antona d,
Gorčika ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī Baznīcas
ielā 66, kādēļ uzaicina visas
personas, kurām uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī 1934. g. 23. aug.
Civ. 1. 670c/34. 13803c
Miertiesnesis 0. Kreicbergers.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., izsludina, ka Mālpils
pagasta Laivnieku mājās dzīvo-
jošais Jānis Krišsons vēlas adoptēt
turpat dzīvojošo Imantu Karlines
dēlu Jansonu, dzim. 1925. g.
14. augustā, dodot viņam visas
miesīga bērna tiesības un priekš-
rocības un piešķirot uzvārdu
,.Krišsons".

Kam pret šo adopciju ir liku-
mīgas ierunas vai iebildumi, var
tādus pieteikt šai pagasta tiesai
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Vēlākus iebildumus neņems
vērā, un adopcija stāsies likumīgā
spēkā. 13830z

2* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
11. septembrī pīkst. 11 Rīgā,
Baznīcas ielā 39, dz. 12 pārdos
Margotes Horns mēbeles, novērt.
par Ls 240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

14337 Tiesu izp.v.i.A.Grīnfelds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 23. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934.g.
30. jūlijā mirušā Semjona Pla-
tāna d. Kovalenka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 13799z

Rēzeknē, 1934. g. 24. augustā.

Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
kā ari pamatojoties uz savu
1934. g. 23. augusta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 14. augustā
mirušā Pētera Pastora Rēzeknes
apriņķa Vidsmuižas pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos 1934. g. 23. augustā.
Bl. 1. 277/34. 13800o

Papild. miertesnesis H. Pietiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamatojoties
uz savu 1934. g. 24. augusta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
19. jūnijā mirušā Joņa Seimaņa d.
Romančuka, Rēzeknes apr., Mal-
tas pag.ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1934. g. 25. augustā.

C. 1. 831/34. g. 14005z
Miertiesnesis Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latvijas Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
p. un 1727. p., uzaicina 1933. g.
17. martā mirušā Jāņa (Joņa)
Andreja d. Utnāna mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mirušā Rudzētu pagastā
Steķu mājā atstāto kustamo un
nekustamo mantu minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 23. augustā.
Civili. 818. 13709z

Miprf ii*snp^is OTn linš

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3 pkt. un 229. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
28. jūnija tiesas pavēli, Ludzas
tirgotāja Ginda-Malka Zunda m.
Gurevičs, dzīv. Ludzā, Latgales
ielā 23, par netīrību viņas pārti-
kas preču tirgotavā Ludzā, pēc
Sodu lik. 235. p., sodīta ar Ls 20,
vai maksātnespējas gadījuma ar
6 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 27. augustā-
.Vs 469 14159z

Miertiesnesis A. Vilks.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 229. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1934. g.
19. jūlija tiesas pavēli, Ludzas
tirgotājs Motels-Ābrāms Leizera
dēls Kaminars, dzīv. Ludzā, Lat-
gales ielā 98, par netīrību savā
pārtikas preču tirgotavā Ludzā,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 6 d. aresta.

Ludzā, 1934. g. 27. augustā.
jY°508k 14160z

Miertiesnesis A. Vilks.

Rigai apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņi
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 400
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksājumu piedziņai 1934. g.
17. novembrī, pulksten 10, Rī-
gas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Minnas Viļumsons,
ari Vilchelmsons, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pils. Asaros
Ernesta ielā 3, ierakstīta zemes

grām. reģ. 1643. num. un sa-
stāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 2048 F, 3730 kv.
m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedē|as pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā. 14343

Rīgā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībās par Ls 4190,— aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem piedziņai 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vllnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Andreja
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 17323. num. un sastāv
no Vērenes muižas atdalītā ze-
mesgabala ,,Kalnpēterēni" 43-F,
42,82 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4079,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civllnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
14338 Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpild. paziņo,
ka uz 1935. g. 27. martu iz-
sludinātā Ērikas Jansons nekust,
mantas — Jelgavas apr. Vir-
cavas pag. Vi rcavas m u ižas Jūgu
māju ar zemes grām. 3940. num.
— pārdošana pirmā publiskā
izsolē atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 30. augustā.
14361b Tiesu izp. R. Mālkalns.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis paziņo, ka ,,Val-
dības Vēstnesša" š. g. 54. numurā
izsludinātā Jāņa Antona d. Čei-
rana nekust. īpašuma Daugav-
pils apr., Vārkavas pag. Gavaru
sādžas viensētas 6, 6a — pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. gada
15. septembri atcelta. 14385z

1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Izlabojums.

..Vaid. Vēstn." š. g. 192. num.
3. lappusē, 4. slejā ievietotais
Daugavpils apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītāja sludi-
nājumā par Grigorija Kalašņikova
nekust. īpašuma pārdošanu, izla-
bojams tādi, ka šo īpašumu pār-

1935. g. 2. martā. 14405z
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.



Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Rieksriņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 2480,— aizdevuma
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, piedziņai 1935. g. 9. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Riekstiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5183. num. un sastāv
no Lindes-Birzgales muižas ze-
mes gabala ,,Asari 120F un
120 F-a". 16,76 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500—;

3) tai ir hipot. prasība Ls 2800.
4) solītājiem jāiemaksā dro-

ības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 250,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadljumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civllnoda-
ļas kancelejā. 14339

Rīgā 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. JānisVeinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Mīles Bubenans, un Annas
Šiliņš 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mīles Bubenans un Annas Šiliņš,
dzim. Bubenans, nekust, mantu
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Salas
muižas ,,Bubbul-Bubenan 78. n."
mājas, ar hip. 2714. num., pilnā
sastāvā 51,13 des. platībā;

2) nekustamā manta novērt,
par Ls 3800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 380,— un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 14370

Jēkabpilī, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rigas apgabaltiesas
3. civllnodaļas 1933. g. 19. apr.
314774. pavēli u. c. par Ls 520,96
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Rūdolfa Bullēna par labu
Stienes pagasta valdei un lauk-
saimnieku ekonom. sabiedrībai
,,Gauja" 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Rūdolfa Bullēna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Stienes pag. ar
zemes grāmatu reģ. 2055. num.
un sastāv no Stienes muižas zem-
nieku zemes atdalītām Kalna-
Anniņu mājām — Rūdolfam
Bullēnam piederošās domātās
daļas;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 18.575,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem 8000 kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 1857,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šis tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā. 14012

Valmierā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 4. iec.
miertiesneša 1931. g. 24. nov.
32. izpildu rakstā u. c. izteiktos
spriedumus par Ls 1271,88 ar
proc. un izdevumu piedzīšanu
no Marijas Cīrulis par labu Gu-
stavam Maskovskim un Henrietei
Elpe 1935. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Marijas Miķeļa m.
Cīrulis, dz. Metsaots, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Svētciema pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. 8864. num. un
sastāv no Kaijas zemes gabala
atdalītā zemes gabala „Vi|i 26F
un 26Fa":

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2705,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas — Ls 270,50 un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tie-
sības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas kancelejā. 14013

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas 1933. g. 20. sept.

334111. pavēli par Ls 50o,40 ar
nokavējuma rentēm un izdevumu
piedzīšanu no Voldemāra Alkšņa
par labu Valsts zemes bankai
1935. g. 12. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Voldemāra Gusta d. Alkšņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Katvaru pagastā
ar zemes grāmatu reģ. 4211. num.
un sastāv no Katvaru muižas
zemnieku zemes atdalītām Paupu
9. num. mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 9800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 6900,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
Ls 980,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu neāielaiž, šis tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā. 14019

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2380
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksājumu piedziņai, 1935. ģ.
9. martā pīkst. 10 Rigas apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Kažoka nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apriņķa Baldones pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 4835. num. un
sastāv no ,,Kažoku" mājām,
79 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civll-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
14342 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283." līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2070
aizdevuma nenomaksāto termiņ-

• maksājumu piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Salmiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lielvārdes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3458.
num. un sastāv no Lielvārdes
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Salmiņi 112 F",
16,64 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civllnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
14341 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6260,— aizdevuma nenomak-
sāto termiņmaksājumu piedziņai
1935. g. 9. martā pulksten *10
Rīgas apgabaltiesas civllnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lapas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rigas apr. Birzgales pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1730. num. un sastāv no Liel-
jumpravas muižas zemnieku
zemes atdalītām ,.Torbanu-
Mārtiņu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7300.— :

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved - Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civll-
nodaļas kancelejā. 14340

Rīgā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
JNs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 145,10 piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civllnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta Jāņa d.
Vīpuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Tirzas pag.
zemes grāmatu reģ. 12162. num.
sastāvošu no Tirzas puilsmuižas
atdalītās „Luksti 95F" mājas,
25,27 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 2200,— un s ollšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga.

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 30. augustā.
14355 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 207,28 pras.
piedziņai 1935. g. 9. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Marijas Mārča m.
Krauklis, dzim. Apsitis, nekust,
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag., zemes grāmatu
reģ. 12336. num., un sastāv no
Smiltenes mācītāja muižas at-
dalītās ,,Jaunpinnites 6F" mājas,
21,36 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— un solīšana
sāsksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 3700,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadijumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civllnodaļas kan-
celejā 2 nedēļas pirms izsoles,
pārējā laikā tiesu izpildītāja
kancelejā. 14356

Smiltenē, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Jāņa Kļaviņa prasības
Ls 212,08 ar proc. un izdev.

piedziņai 1935. g. 9. marta
pīkst. ' 10 Rigas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Emmas Bērtuļa m. Pēčs
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Ķieģeļu pag. zemes
grāmatu reģ. 21716. num., sa-
stāvošu no Ķieģeļu muižas at-
dalītā zemes gabala „Zaķi 43F",
29,11 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3757,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 3400,—
un alimentiem par labu Annai
Vītols, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rigas
apgabaltiesas 3. civllnodaļas
kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 30. augustā.
14357 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasib.
Ls 235,71 piedziņai 1935. g.
9. martā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļa sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Eduarda Jāņa d. Stibeļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Druvienas pag. zemes
grām. reģ. 3101. num., sastāvošu
no Druvienas muižas atdalītās
,,Jaunzemji 6F, 6Fc" mājas,
19,92 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Ls 3500,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civllnodaļas
kancelejā. 14358

Smiltenē, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības Ls 730,02
ar nokavējuma renti piedziņai
1935. g. 9. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Augusta
Kušķa mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Palsmanes pag. ar zemes grām.
reģ. 1281. num. un sastāv no
Palsmaņa muižas atdalītās ,,Lejas
Vēderu" mājas, viņa arī ,,Plevna "
37,29 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1761,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem 500 cara r.,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadijumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civllno-
daļas kancelejā 2 nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 14359

Smiltenē, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Val-
mieras nodaļas Ls 553,73 pie-
dziņai 1935. gada 9. martā
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēkaba Jāņa d. Rudzīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Bilskas pag., at
zemes grām. reģ. 7863. num.,
un sastāv no Zeltiņu muižas
atdalītās ,,Zeltiņu 3F" mājas
23,45 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 6300,— un solīšana
sāksies sākšanā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ':

3) bez augšminētās prasības
neKustama manta

apgrūtināta

ar hipotēku parādiem Ls 6000,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzišanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civll-
nodaļas kancelejā 2 nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934.g.30.aug. 1436C
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Malkai ns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ērikas Jansons, 1935. ' g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ērikas Jan-
sons nekustamo mantu Jelgavas
apr., Vircavas pag. Vircavas
muižas Jūgu mājas ar zemes
grām. reģ. 3940. num., 45,66 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 20000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 900,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kanceleja , bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
14171 Tiesu izp. R.Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā Blaumaņa ielā 4)
paziņo, ka Tālivaldam-Krista-
pam-Fridricham Valdovskim pie-
derošo Jelgavas apr., Auru pag.,
Auru muižas Mercfeidu māju ar
zemes grām. reģ. 2419. num.
pārdošana pirmajā publiskā iz-
solē 1935. g. 29. maijā, pīkst. 10 ir
atcelta. 14177z

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) C./S. ,,Konzums" prasības
piedziņai no Artūra Švābes
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Artūra Friča d. Švābesnekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes
pag. Liel-Sunākstes muižas zemes
gab. ,.Ataugas 3F", ar hip.
4884. num., pilnā sastāvā 18,21 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2532,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 253,20 un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka tai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) tās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 14372

Jēkabpilī, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildīt. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs, (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 99) paziņo , ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 110.'num. izsludi-
nātas mir. Mildai Dikmans, dzim.
Krepkoj, piederošas domātaspuses
no Jēkabpils apr. Sērenes pag.
Vec - Sērenes muižas ,,Jakšen-
Krepka 17. num." māja, ar
hip. 2579. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1934. g. 21. nov.
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 29. aug.
14362b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 13 dz. I)
paziņo, ka:

1) * Valsts zemes bankas Jel-
gavas noda|as prasības piedziņai
no Līnas Pauļuks, 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Līnas Pau-
ļuks nekustamo mantu Jelgavas
apr., Sesavas pag. Lielsesavas
muižas Mālukroga mājas ar zemes
grām. reģ. 12022. num., 36 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 14170

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
JTiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpili Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Bertmeja Strautana 1935. g.
10. aprīlī ' pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bertmeja
Jura d. Strautana nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas zemes gab. Mazie
Silklāvi 70F, ar hip. 5587. num.,
pilnā sastāvā, 22,30 ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2600,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka tai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) zemes grāmatas ved Jēkab-
pils zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 14371

Jēkabpili 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs, (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 99) paziņo, ka ,,Vald.
Vestn." š.g. 68. num. izsludinātās
Kārlim Kārļa d. Dzērvītim pie-
derošās nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēl-
pils muižas zemes gab., ar hip.
4231. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 26. septembrī
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1934. g. 24. augustā.
14363b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
ši k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizd.
s-bas prasības apmierinājumam
1935. g. 9. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kazimiram An-
dreja d. Ziemelim piederošo ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Jāsmuižas pag. Kočenu I sādžas
zemes robežās, zemes grām. reģ.
5085. num., sastāvošu no zem-
niekiem piešķirtas zemes , 5 vien-
sētas, 20 des. 429 kv asis platībā
ar ēkām uz tā:

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v.i. E. Petri-
tis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Annas Saltums prasības
piedziņai, 1934. g. 8. decembrī
pīkst. ', Daugavpils apgabaltie-
sas civllnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē lno-Rein-
hoIda-Aleksandra, Haralda-Leo-
poIda-Danjela, Georga-Alfreda-
Leopolda un Fridolina-Alfreda-
Juliusa Seku (Seck) un Leontines-
Emilijas -Idas Nepērts (Neppert),
dzim. Sēks (Seck) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Lašu pagastā, zemes grāmatu reģ-
109. num. un sastāv no Šeideres
muižas zemes gabala ,,Susekļi" I,
21,55 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6457,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
10060 agr. kr. rubļi 45 kap.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa Ls 645,70 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civllnodaļas kancelejā. 14373

Grīvā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja Daugav-
pili 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Teklai
Jāņa m. Olekšs piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
atdalītā no Ludvigovas muižas
zemes gab. ar nosauk. ,,Melnās
Salas", ierakstīta zemes grām.
reģ. 23520. num. un sastāvošu no
zemes gabala 30.099 ha platibā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5100,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. lik.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4000,— Valsts zemes bankai

un Heinricham - Akleksandrim
Krūzēm prasības nodrošin.
Ls 3000,—;

4) solītājam jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa kancelejā.

1934. g. 24. augustā. 14381
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Rafaela
Bogdana nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Kalupes pag. Vingru
sādžas 7-b viensētu, ar zemes
grām. reģ. 5181. num. 1 deset.
300 kv. saž. platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3697,—;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 369,70 un
jāiesniedzTieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā. 14384

Daugavpilī 1934. g.29. augustā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Franča Staņislava
dēla Mukana nekustamo mantu
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Aizalksnes sādžas 5. viensētu
ar zemes grām. reģ. 14701. num.
8,925 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1835,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 183,50r un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civllnodaļas kancelejā. 14383

Daugavpilī 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Rožanovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 9. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civll-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Do-
nata d. Borbuļa nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Vilkopu sādžas 4. viensētu, ar
zemes grām. reģ. 27466. num.
13,230 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2591,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 259,10 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā. 14382

Daugavpilī, 1934. g. 29.augustā.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2165,— no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu
gadījumos, kas izslud. „Vald.
Vēstn." 74. num.;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nskustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civll-
nodaļas kancelejā. 14376

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpili, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasī-
bas apmierinājumam 1935. g.
16. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civllnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jegoram Antona d. Ko-
tanam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Garkalnu
II sādžā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 8136. num. un sastāvošu
no zemniekiem piešķirtās zemes
gab. 3 laukos 128 gabalos 6 des.
1744 asis armājas vietu 600 asis;

bez tam šīs sādžas nepārdodamos
objektos koplietošanas tiesībās
uz pļavām, krūmājiem un ganī-
bām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. aug.
14380 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Subates krāj-aiz-
devu sabiedrības un citu prasību
piedziņai 1934. g. 8. decembri,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Jēkaba d. Kulikovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pagastā, zemes
grām. reģ. 3800. num., sastāv no
Vec- un Jaun-Lašu muižas zemes
gabala ,,Ilgvari" 88F, 14,56 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3595,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 359,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā. 14374

Grīvā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja Grīvā
Stiklu ielā I) paziņo, ka:

1) Moiseja Drujana prasības
piedziņai 1934. g. 8. decembri,
pīkst. * 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mi-
chaila Pētera d. Grigorjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
ar zemes grām. reģ. 5357. num.
un sastāv no Neifeld muižas ze-
mes gabala ,,Virši" 95F, 14,57 ha
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4406,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, Ls 440, 60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā. 14375

Grīvā 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r 11i s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 78,96 prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāzepa
Jāņa d. Bartkeviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.

Andiņu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 23402. num., sa-
stāv no 8,020 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 145,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 14196

Krāslavā 1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju ielā
51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpilsnodaļas Ls 100,14 prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Jāņa d. Kalniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Piekalnieši", ierakstīta zemes
grām. reģ. 23541. num. un sa-
stāv no 15,42 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14270

Krāslavā, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Kalēju ielā 51)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 12,40 prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vlasa
Kondratija d. Vasiljeva nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Izval-
tas pag. Mazo-Joniku s. v.,
ierakstīta zemes grām. reģ. 20072.
num. un sastāv no 8,670
ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civllnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 24. augustā.
14272 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 24,15 prasības
piedziņai 1935. g. 23. martā
pulksten 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civllnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Alekseja d. Chmel-
nicka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. ,.Maiguma
māja", ierakstīta zemes grām.
reģ. 10961. num. un sastāv, no
18,46 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 200
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 100,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 14269

Krāslavā, 1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Raiņa bulv. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Avseja Rabinoviča
32,3 kg odekolona, novērtēta par
Ls 484,50, viņa 1933. g. ienākuma
nod. parāda segšanai. 14399x

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
1. Peldu ielā 22, izsludinātā
Hilela Joffes kustamas mantas
pārdošana atcelta. 14407x

Rīgā, 1934. g. 1. septembri.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 10. septembri,
pulkst. 10, Rīgā, Gogoļa ielā 7,
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Michaila Kara-
kovirosa vienu trīsvalču (ar 3 tē-
rauda valcēm) šokolādes valču
mašīnu, kas novērtēta par
Ls 347,17.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 14332

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos otrreizējā publiskā vairāk-
solīšanā š. g. 7. septembri,
pulksten 10, Rīgā, Kr. Barona
ielā 36, dz. 5, Hajas Hurvičs
pianino, novērtētu par Ls 540,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 14406x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 492, kas
1934. g. 2. janv. izdota Akc sab.
,,I|ģeciema stikla fabrikai". 14329

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto'
ieroča atj. JV° 339, ko Fricim
Jansonam 1933. g. 22. sept. izd.
Daugavpils prefekts. 14331x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā vairāksolīšanā,
š. g. 10. septembrī, pulkst. 10,
Brīvības ielā 169/171, Jāņa Min-
kas ēvelmašinu, novērtētu par
Ls 257,55. 14404x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu Kār-
savas rajona lauksaimniecības
biedrības ,,Druva" statūtu oriģi-
nālu ^ I4333x_

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K 69506/17789,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
4. augustā izdevusi Jānim Na-
miņam. 14285x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs K 42327/8732,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
17. jūnijā izdevusi Marijai Bur-
čaks. 14286x

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVa R 152782/ 154263,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1933. g. 21. jūnijā izdevusi
Pēterim Dumpim. 14287x

15. Liepājas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
aizsargu dienesta apliecību 339/A,
ko šī pulka komandiers 1927. gada
2. jūlijā izdevis Bunkas aizsargu
nodaļas aizsargam Kristapam Po-
rēvicam. 14290z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV° K. 47904/
5556, ko viņa 1*932. g. 16. jūnijā
izdevusi Līzei Junghans. 14283b

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne k 52617/3917,
ko viņa 1932. g. 14. jūnijā izd.
Ilzei Antulis. 14284x

džu i&stmMSM
sluāin&ļumt.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 21. augustā ap-
stiprinājis Babītes meliorācijas
sab. ,,Lieknas purvs" statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. VI gr.
59. 1. p. ar JN _ 2231.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apriņķī, Babītes pagastā,
c Babīti. ' 14334x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 21. augustā ir ap-
stiprinājis Nīcas pagasta meliorā-
cijas sabiedrības ,,Vanagi" sta-
tūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI gr.
58. I. p. ar JVs 2230. 14335

Sabiedrības valdes sēdeklis Lie-
pājas apriņķi, Nīcas pag., Nīcas
valsts pamatskolā, c Nīcu.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī, pulkst. N, Rīgā,
Valdemāra ielā 23, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Morica Blumenaua
Nodokļu departamentam ieķīlā-
tas mēbeles, novērtētas par Ls 700
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14400x

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Doma laukumā 11, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Hackeļa Ābrama
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14401x

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. septembri, pulkst. 11, Rīgā,
Vilandes ielā 12, dz. 15, pārdos
vairāksolīšanā Lejas un Dāvida
Gordonu Nodokļu departam. ie-
ķīlātās mēbeles, novērtētas par
Ls 400,—, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14402x

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroča atļ. JVe 116, izdotu Kārlim
Rotmanim 1933. g. 13. jūlijā.

Liepājas pils. darba apgāde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N° K 60276 15594,
ko viņa 1932. g. 28. jūnijā izd.
Luizei Kostigovs. 14288x

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
134, kas 1933. g. 31. janvārī izd.
Ernestam Virbam-Ronim. 13742

Siguldas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona abonementa atļ. 183, izd.
1933. g. 19. decembrī Almai
Stārks. I4388x

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projurns
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Leitana Ls 999,95 ar
proc. un citiem izdev. prasības
piedziņai, 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Dementija d. Baranova
(arī Baranovskis) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
20423. num. un sastāv no minētā
pagasta Ļauzinas II sādžas zemes
1. viensētas, 2 zemes gabali,
16,019 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1025,—;

!

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— ar proc. Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 102,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14268

Zilupē, 1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projurns.
«-—- "

~
"

' '? ln
^

Liepājas muitnīca
ar savu š. g. 15. maija lēmumu
kontrabandas lietā 87 — 1933./34.
s. g. sodījusi Lizeti Kadiķis pēc
Muit. lik. 992. un 1065. p. ar
Ls 546,45 un aizturēto preču
konfiskāciju.

Protesta gadījumā pārsūdzība
ar Ls 2,— zīmognodevu iesniedza-
ma muitas departamentam caur
Liepājas muitnīcu 3 nedēļu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesi". 14289

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi N° 007074 F, kas
izdota Rīgā 1931. g. 1. decembri
Arturam Delertam. 14327x -



Tūjas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ZN JVs016658/855, ko šī
pag. valde 1929. g. 11. jūlija
izdevusi Jānim-Feliksam Dun-
cītim (arī Dunsim). 13319c-

Žīdu tautības
Latvijas atvaļināto karavīru

biedrības
loterijas vinnestu saraksts

(loterija notika 1934. g.28. aug.)
Vinnesti izņemami ikdienas no

pulkst. 20—22 biedrības telpās
Pērses ielā 16, izņemot piektdie-
nas un žīdu svētku dienas.

Ls 100: 969.
Ls 50: 2792.
Ls 25: 639, 1722, 2808.

Vinnesti vērtībā Ls 10:
98, 101, 660 , 809, 813, 957

1049, 1171 , 1229, 1255, 1420,1519, 1584, 1865, 2090 , 2185,2255 , 2473, 2659, 2710.
Vinnesti vērtībā Ls 5:

224, 269, 467 , 652, 876 , 906
950 , 1048, 1265, 1349, 1368,1403, 1436, 1491, 1624, 1910
1924 , 1976, 2084 , 2288 , 2385

2643, 2663, 2790, 2961.
Vinnesti vērtibā Ls 3:

16, 50 , 87, 261 , 492, 545,612 , 643, 693, 755 , 900, 1001 ,1044, 1872, 2109, 2199, 2348
26052856 2901.

, ,

Vinnesti vērtībā Ls 2:
110, 297, 396, 503, 562, 602 ,1034, 1103, 1339, 1369, 1478

1672, 1825, 2027 , 2144,21772598 , 2713 , 2860 , 2874.
Vinnesti vērtībā Ls 1:

37, 126, 211 ,207 ,225, 335,346
450 , 525, 550 , 578, 594, 647 716
747, 763, 805, 911 , 929,938,942980, 1026, 1028,104611441151, 1154, 1209, 1222 1234
1258, 1274, 1277, 134l! 1359'1366, 1386, 1394,1399142i1439, 1521 , 1555, I6I2! 1645'1652, 1664, 1712, 1733,17471763, 1799, 1822, 1831, 192o'1955, 1960, 1964,196519771979, 1994, 2007, 2008 ,'20302044 , 2048, 2066 , 2089, 20942126 , 2135, 2171 , 2213,22322319, 2343, 2356 ,239024122438, 2499 , 2621 , 2630,26362673, 2675 , 2678, 2689, 2691'

2693, 2779 , 2805, 2807 281o'2893, 2896 , 2949, 2956.
l_T1-ļv-

A. S. Pirmais Priv. Lomb. uz
savu stāt. 68. § pamata, izslud
par neder, par pazaud. pieteikto
ķīlu zīmi ar JVs616160. 2 14215

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Cēsu apr. pol. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. JVs 100/3220, ko viņš
1933. g. 6. jūlijā izdevis Jānim
Ozolam. 13833x

Lielauces pagasta valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
ser. Z. N. 24063, ko šī pagasta
valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi
Paulīnei Strauts. 14064x

Salgales pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 19644/264, ko
Bērzmuižas pag. valde 1932. g.
10. jūnijā izdevusi Felicijai Ans-
poks, dzim. Bandarenoks. 13838x

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ZKX? 10014, ko šī pag. valde
1930. g. 4. jūlijā ar JVs 964 izde-
vusi Jānim-Voldemāram Āboli-
ņam. 13318ē

Tomes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. AL JVs024886, ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 4. novembrī
ar JVs 243931 izdevusi Heinricham
Ozerskim, dzim. 1905. g. (mēnesis
un diena nav zināmi). 13317ē
__——— ? „—~

-_>«a_<s.«gi
sfudiiišgfgfgiti.I ļ

Ventspils brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības „Venta"

1934. g. 26. augusta naudas lote-
rijas izlozes vinnestu saraksts.

Ls 500 — 2174.
Ls100 — 1329.
Ls 50 — 540, 2340.
Ls 20 — 1336, 2836.
Ls 10 — 496, 1121, 1744, 2185

2433, 2842, 3213, 3258, 3272'
3615.

Ls 5 — 425, 460, 509, 1267
1997, 2261, 2396, 2792, 3256
3368 3576 38.^

Ls 1 — 29, 35, 97, 169, 174
248, 294, 296, 312, 315, 324
331, 352, 492, 497, 538, 593, 598'
619, 632, 747, 784, 810, 885, 898
910, 1107, 1109, 1116, 1120
1229, 1249, 1261, 1269, 1317'
1341, 1361, 1377, 1442, 1447
1493, 1522, 1548, 1584, 1673
1679, 1691, 1821, 1832, 1911
1916, 1980, 2026, 2039, 2054
2074, 2091, 2094, 2147, 2160
2173, 2216, 2254, 2256, 2321 '
2349, 2404, 2437, 2447, 2464
2553, 2557, 2573,2579,25872625, 2656, 2734, 2767, 2863
2979, 3123, 3146, 3184, 3202 '
3279, 3307, 3347, 3473, 3516
3542, 3598, 3600. 3631, 3698
3724, 3798, 3833, 3848, 3952^

Vinnestus izsniegs sākot ar
I. septembri no pīkst. 8 līdz 19,
Kuldīgas ielā 119 A. Rutke
veikalā.

Vinnesti jāizņem viena mē-
neša laikā.

Neizņemtie vinnesti paliek par
labu biedrībai. 14198x

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto automobiļa pa-
kaļējo braukšanas 1397. num.,
ko izdevusi Rīgas prefektūra
Kārlim Freimanim uz 1934. g.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl.JVs 31076,
ko Daugavpils kara apr. priekšn.
izdevis 1926. g. 9. novembrī
Antonam Ivana d. Majevskim ,
dzim. 1883. g. 12772x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederigu Latvijas vecā pa-
rauga pasi JVs 4990, ko šī pag.
valde 1922. g. 22. novembri
izdevusi Agafijai Grigorija m.
Vlasovs. 13012x

Višķu pag. valde atsauc savu
1933. g. „Vald. Vēstn." 276. num.
ievietoto sludinājumu par šīs pag.
valdes 1928. g. 28. jūlijā Ilzei
Soms dz. Mukāns, izd. Latv.
pases ser. JZ N° 009565/3704
izsludināšanu par nederīgu, jo
pase ir atrasta un skaitās de-
rīga

^
13013x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
JZ JVs008925 3508, ko šī pagasta
valde 1928. g. 24. jūlijā izdevusi
Staņislavam ^rmrurts 131^fw..

_...._. .^._„yy

Višķu pagasta valde atsauc
š. g. 7. augustā ,,Vald. Vēstn."
174. num. ievietoto sludinājumu
par Naujenes pag. valdes 1928. g.
23. jūnijā Aleksejam Stepanovam
izdotās Latv. pases ser. JZ
JVs001101 4901 izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā pase atrasta
un derīga. 13157x

IZSOLE.
Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 25. septembri,pīkst. 10, muitnīcas pasažieru māja,
pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
_M !g Prece pienākusi
_* Preču Kon. Lād - ; . Preču nosaukums Vērtība Pr .,,. Tnašniekspieteik. dok. A , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes , precu 'PasmeKS

£ J*J_ ** Ml.
Ar

H
kuŽ'vfl Kad

UnSVarS Ls

X pa dzelzceļu

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 20255/31. — 329 dzelzceļu 19./VIII 1931 Zemgales ļ 1 paka Paramount Cine 206/a. Gramafona plates; sv. 11,0 kg 201,61 Gastsons Pūls
2 20376/31. 9 434 „Minos" 16./VIII 1931 , Hamburgas 3 mucas O. S. O. 178/ 180 Smēreļļa, sv. 637,0 kg 157,08 >>Celtranf „
3 23211/ 31. 167 489 „Nordland" 3I./VIII 1931 Stetines 1 kaste K- 1465 Porcelāna trauki, sv. 193,0 kg 109,59 a/s. ,,Mākslas Keramika
4 24237/31. — 307 dzelzceļu ll./VIII 1931 Krievijas I ķīpa 286444 Kokvilnas audumi, sv. 95,0 kg 572,91 „R. Feldhuns <S B-dri

5 8225/32. 21 I 281 „Nidaros" ll./VIII 1932 Kopenhāgenas 4 maisi Ostrovskij Riga Sevišķi neminētas krāszemes, sv. 11,02 ,,E. Garbels
205,0 kg

6 8464/32. 18 273 „Baltallinn" 8./V1II 1932 Londonas 1 kaste Riga 21. Latvia Baita stikla pudeles un vara izstrā- 23,49 „Oskars Petersons'
dājumi, sv. 36,0 kg

7 10129/32. 21 287 „Baltrader" 15./VIII 1932 Londonas 1 kaste P. L. B. L. W. Riga 1 Dzelzs izstrādājumi, sv. 35,0 kg 8,35 „AtIanta"
8 16279/32. — 333 dzelzceļu 15./V1I1 1932 Meitenes i 1 paka M. 133 Grāmatu spiežamie burti, sv. 9,2 kg 13,43 Ernests Einemans
9 6978/34. — 190 „ 26./VI 1931 Rītupes \ 1 balons kurvī Skudru skābe, sv. 18,0 kg 4,04 Kooperatīva tranzitbanka

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci
izvest atpakaļ uz ārzemēm:

10 8776/33. — 240 „Regina" 13./VII 1933 Stetines 1 gabals Meridian 1108367 Kungu velosipēds, sv. 17,7 kg 158,93 Gordons
11 15100/33. 220 „Regina" 6./VII 1933 Stetirres 1 gabals Baltia 116491 Velosipēds, sv. 18,8 kg 161,19 Kurts Loszegunska
12 3464/34. 50 96 „Regina" 10./V 1934 Stetines 1 kaste G. un Co 6189 Zīda šujamie diegi, sv. 25,0 kg 30,35 „A. Stancke & Co".
13 3564/34. 33 105 „Baltraffic" 14./V 1934 Londonas 1 gabals G. S. 13 Fajansa izstrādājumi, sv. 13,0 kg 8,13 „Altrans"
14 5109/34. 19 159 „Regina" 31./V 1934 Stetines 1 paka P. R. 1459/a. Reklāmas, sv. 7,0 kg 4,11 „E. Šleichers"
15 6937/34. 161 dzelzceļu 9./VI 1934 Lietuvas 11 gabali Koka mucas, sv. 397,5 kg 87,32 „Alkali"
16 7773/34. 47 228 „Uranus" 20./VI 1934 Hamburgas 33 gabali Koka mucas, sv. 4744,0 kg 1006,64 „Merkurs" a/s.
17 9475/34. 57 318 „Regina" 19./VII 1934 Stetines 1 paka 71203/a. Sasmalcināti akmenī, sv. 13,0 kg 4,30 „Altrans"
18 8934/34. 7 47 „Iris" 25./IV 1934 Helsingforsas 1 kaste Kniep & Verner Tabaka lapās, sv. 'l0,7 kg 26,76 ,,Knieps & Verners"
19 10253/34. 324 dzelzceļu I4./VIII 1934 Meitenes 1 paka A. 360 Galantērijas preces un mākslīga zīda 229,44 —

audumi, sv. 2,3 kg
21 29910/34. 91 820 „Henny" 23./III 1934 Stetines 1 paka F. W. 6906/a. Ķīmiski produkti, sv. 0,12 kg 4,73
22 p.kv.ser.E. 71545 — pastu 10./IV 1934 atp. no Parizes 1 paka 3/10632 Koka izstrādājumi, sv. 0,65 kg 21,95 Prof. Dr V. Kossinskis
23 p.kv.ser. E.71626 — „ 11./IV1934 atp. no SPRS 1 paka 3/10714 Kokvilnas zeķes u. c. pr., sv. 3,8 kg 26,98 L. Richters
24 p.kv.ser.E. 71741 — — ,, 12./IV 1934 atp. no Lietuvas 1 paka 4/10831 Apavi, sv. 0,7 kg 25,06 N. Lachmans
25 p.kv.ser.E. 71966 — „ 14./IV 1934 atp. no SPRS I paka 3/11042 Ēdamvielas, sv. 5,0 kg 21,82 L. Richters
26 p.kv.ser.E. 80883 — „ 12./VI 1934 Amerikas I paka 3/16714 Kokvilnas audumi u. c. pr., sv. 2,15 kg 114,01 A. Mickus
27 p.kv.ser.E. 80895 — ,, 11./V1 1934 Amerikas 1 paka 4/16726 Reklāmas, sv. 3,4 kg 9,80 ,,Tīrumnieks ci Ēlerts"

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: jēltabaku, linsēkla, dzelzs skārda izstrādājumus, auto daļas, ķīmiskus produktus, koka izstrādā-
jumus, aitādas, neizstrādātas, tēlnieku izstrādājumus, radiatorus, lietotus apģērbus, čuguna izstrādājumus, āboliņa un timotina sēklas, varas izstrādājumus un citas preces.

i42i9r __^ gtjggg muitnīca .

^alstslīpogrāfijā"
dabūjams neoficiālā izdevumā
Likums par atsavināšanas

nodevu.
Likumam pievienots finanču

ministra apstiprināts paraugs,pec kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-savināšanas nodevu saskaņā ar
minēta likuma 23. p., piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem, kas pēclikuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.„ ar piesūtīšanu . 20

Valsts tipogrāfija,
Rīgā pili.

Likumu un Ministru kaumets
noteikumu krgjums.
1934. g. 13. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,65
ar piesūtīšanu 0,75

Saturs:
225) Likums par Konvenciju un

Statūtiem dzelzceļu iekārto-
šanai starptautiskai sa-
tiksmei un Beigu protokols,

226) Likums par Konvenciju par
izlīgšanu, par strīdu nokār-
tošanu tiesas ceļā un par
šķīrējtiesu starp Latviju un
Čechoslovakiju.

Vidzemes Iii Hiil'a
Paju sali. fli

likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā Matīsa ielā 21,.
uzaicina šās sab. kreditorus pie-
teikt savas prasības līdz š. g.
15. septembrim. 14328x

Maksātnespējīgā parādnieka
Rubina Dolgopoļska konkursa val-
des priekšsēdētājs zv. adv. Vik-
tors Lazdiņš, uzaicina visus Ru-
bina Dolgopoļska kreditorus ie-
rasties š. g. 14. septembri».
pulkst. 16, Rīgā, Tērbatas ielā 14»
dz. 3, uz

otrreizēju kreditoru sapulci,
kurai šāda dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa slēgšana, un
5) dažādi jautājumi. 14326x.

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Eiropas rakstāmmašīnu a/s

firkčrt. uispār. sapulce
notiks 1934. g. 28. septembri
pulkst. 12, sabiedrības kantorī
Rīgā, I. Pils ielā 23.

Dienas kārtība.
1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1934. g. 20. janvāra vispā-

rējās sapulces protokola 4. pk.
un 1934. g. 30. jūl. protokola
3. pkt. izlabošana un formela
lēmuma taisīšana par sa-
biedrības likvidēšanu;

3) ar 1934. g. 30. jūl. pilnsapulces
lēmumu ievēlēto likvidācijas
komisijas locekļu jaunvēlē-
šanas un viņu līdzšinējo rī-
kojumu apstiprināšana.

14325x Valde.

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37/39, izsludina sacensību 1934. g. 14. septembri,
pulksten 11,

ūdens vadu, ūdens sildīšanas, vannu, klozetu
un noteku ietaises izbūvei Remeru viesnīcā.

Drošības nauda Ls 7000,—. 14351
Ar projektu, iepr. maksas aprēķinu un noteikumiem var

iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 2638

Ualsts dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī, Rīgas I stacijas ēkā, izsludina jauktu izsoli 1934. g.
14. septembri, pulksten 12,
svaru būdas pārbūves un krāšņu un dūmeņu

būves darbiem Rīgas Preču stacijā.
Drošības nauda Ls 100,—. 14353
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 2642

(Rīgas prē/eUtfura
paziņo, ka tās

glaimā atrodas atrastas unnezināmu īpašnieku maitas.
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu, cepures,
pastalu āda, velosipēdi, naži, šķēres, piezīmju grāmatiņa, dažādi
apģērbu un veļas gabali, portfeļi, dažādas mantas,atrastas autobusos,
pasažieru tvaikoņos un ielu dzelzceļu vagonos, brilles, cūkas gaļa,
tīkls, velosipēda ' sūkņi, vekseļi ar Oļģerta Ļitvinoviča un Jāņa
Johansona parakstiem, kanna, pudelīte ar zīmīti, auto kontakti,
rokas sprādze, gredzeni, Latvijas Sarkanā Krusta loterijas biļetes,
mandolīne, tālskats, armijas reglamentu grāmatas, pulksteņi, peldu
kostīms, maiss ar korķiem, pudeles ar šķidrumu, krelles, ' izkapts
kāti, apavi, auto kamera, atslēgas, auto sirēna, grāmatas, somas,
šokolāde, upeņu ogas, čemodāni, duncis, spieķis, spainis, pudele ar
spirtu, cirvis, automobiļa riepa un dažādas Vladimiram Bankovičam,
Ādolfam Baldonam, Paulīnei Bērziņš, Albertam Upitim, Jānim
Seikšam, Jānim Lepsim, Vladislavam Artiševskim, Kornēlijai Bērziņš,
Kārlim Sirsniņām un Nikiforam un Borisam Kravčenko piederošas
mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ierakstītas atr. lietu grām. ar JVs 5047—5166

un liet. pierād. grām. ar JVsJVs11736., 74/34., 175/34., 521/34., 515,34.,
464/34., 530/34., 543/34., 599/34., 624/34., 655/34., 877/34., 878/34.,
917/34., 933/34. un 285/9715.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". 14354z L 2646

_Tal_ sc
par Gulbenes pilsētas lopkautuves lietošanu

un gaļas izmeklēšanu.
Pieņemta Gulbenes pilsētas valdes 1934. g. 20. jūlija
sēdēunapstiprināta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. g. 29. augusta 98634. rakstu.

I. Par lopkautuves lietošanu:
1) Par katru liellopu Ls 0,50
2) „ „ sīklopu (teļu, aitu, kazu) 0,20
3) „ „ cūku līdz 50 kg : 0,20
4) „ „ cūku, smagāku par 50 kg „ 0,50

II. Par lopkautuvē kauto lopu gaļas izmeklēšanu:
1) Par katru liellopu līdz 100 kg Ls 1 50
2) „ „ „ „, 150 „ , 2 —
3) „ „ „ smagāku par 150 kg „ 3,—
4) „ „ cūku līdz 50 kg 0,80
5) -, „ „ „ 120 „ „ 2—
6) „ „ „ smagāku par 120 kg 3,—
7) ,, „ sīklopu (teļu, aitu, kazu) „ 0,50
111. Par ievestās gaļas izmeklēšanu lopkautuvē un gaļas izmeklēšanas

stacijā:
1) Par katru liellopu līdz 100 kg Ls 1,50
2) .. „ „ „ 150 „ 2 —
3) „ „ „ smagāku par 150 kg „ 3,—
4) „ „ cūku lidz 50 kg 0,80
5) „ „ ,. „ 120 „ , 2 —
6) „ „ ,. smagāku par 120 kg „ 3,—
7) ., „ sīklopu (teļu, aitu, kazu) , 0,50
8) Par katru kilogramu gaļas , 0,04

IV. Par ievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju kontroli:
1) Par katru liellopu līdz 100 kg Ls 0,60
2) „ „ „ ,,150 „ o',80
3) ., „ „ smagāku par 150 kg 1,20
4) ,, „ cūku līdz 50 kg 030
5) „ „ „ „i2o ;; 0;_o
6) ,, „ „ smagāku par 120 kg ,, 1,20
7) ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, kazu)

tt o' 20
8) „ „ kilogramu gaļas " 0,01

14386z Pilsētas galva H. Gavars.
Sekretāra v. Rikveilis.

Šoseju un zemes ceļu depnrtom. 6. roj. inženieris
Rēzeknē, 1934. g. 10. septembrī, pulksten 10, rajona kancelejā
izdos jauktā izsolē L 2633 14352
13,60 m gara ftofta titta Jaunbūvi
pār Udrijas upi, uz Ludzas-Bērzgales-LatgaJes šosejas ceļa
42,235 km, pie Uljanu mājām. Nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kancelejā no pulksten 9—15. '


	Valdības Vēstnesis no. 197 03.09.1934��$桭瑸쎘㥏��쀒
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu un nodevu aprēķināšanai.��������������������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.��㢾眜Ԁᰀఁฆ健阀ऀ�ऀ���㔵㔵㔵㔵
	Nekustamas mantas saraksts.
	KUPCI
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���Ā�í猜ကऀ洀ࠇ䔇逥ᄜ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	– _ >«a _<s .«gi sfudiiišgfgfgiti. I ļ�ጘꡲጘ颋
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


